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برگزاری جشن شکوفه‌ها با حضور پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها
 اجرای استقبال از مهر 22 شهریور ماه تا 4 مهرماه
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تحول در صنایع معدنی ایران
شرکت راهبرد مدیران مبنا 
اولین وارد کننده‌ سنگ‌آهن به کشور شد

: دادستان بهار

خودروهای سگ‌گردان توقیف می‌شوند
به دنبال کشف داروهای تاریخ گذشته در اسدآباد

اعلام جرم دادستان علیه مسؤولان علوم پزشکی

معلمان بازنشسته همدان 
وام 30 میلیونی می‌گیرند

3

3

2

ق، در افزایش سطح رضایت عمومی مؤثر است.  ی بر ژ استفاده مثبت و بهینه از انر
ق را به دیگران نیز منتقل کنیم. ی بر ژ فرهنگ استفاده بهینه از انر

شرکت توزیع نیروی برق همدان

به مناسبت هفته گردشگری، شرکت سیاحتی علیصدر در نظر دارد 
گذاری برپایی جشنواره گردشگری و برگزاری نمایشگاه سوغات وصنایع دستی  نسبت به وا
در بام همدان از تاریخ 1404/07/01  لغایت 1404/07/15 اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص 
گذاری اجاره زمین  گردد جهت شرکت در مزایده وا حقیقی و حقوقی دارای شرایط دعوت می 
در انتهای مجتمع عباس آباد  و دریافت اسناد مربوط به این رویداد فرهنگی گردشگری 
از تاریخ 25 شهریور 1404 لغایت 30 شهریور ماه 1404 به واحد حقوقی و امور قراردادهای 
، شماره 40،  شرکت سیاحتی علیصدر واقع در همدان، بلوار خواجه رشید، روبروی اداره کار
طبقه اول، واحد امور قراردادها مراجعه و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

08138276056 تماس حاصل نمایند.

گهی مزایده عمومی آ

شرکت سیاحتی علیصدر

نوبت سوم
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معلمان بازنشسته همدان وام 30 میلیونی می‌گیرند

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان 
استان همدان اعلام کرد: 1527 نفر از معلمان بازنشسته عضو 
صندوق ذخیره فرهنگیان در استان همدان مشمول دریافت وام 

30 میلیونی شدند.
به گزارش هگمتانه، علی فرحی گفت: مؤسسه صندوق ذخیره 
ح اعطای  فرهنگیان در راستای ارائه خدمات رفاهی انگیزشی طر

مرحله‌ای وام به اعضای بازنشسته را با همکاری بانک گردشگری 
اجرایی کرد که وام مذکور شامل افراد عضو صندوق اعم از شاغل 

و بازنشسته می‌شود.
به نقل از تسنیم، وی اظهار کرد: مبلغ این تسهیلات 300 میلیون 
ریال با سود 10 درصد و بازپرداخت 24 ماهه است که در مرحله اول 
ودوم آن تعداد 1527 نفر معلم بازنشسته استان عضو مؤسسه 

نیز مشمول دریافت این تسهیلات شدند. همکاران بازنشسته 
ای که از طریق بانک گردشگری برای آنان پیامک ارسال شده 
است با نصب برنامه " تو بانک " بانک گردشگری می توانند بدون 
نیاز به ضامن و عدم مراجعه به بانک به صورت برخط وام مربوطه 

را دریافت کنند.

همدان خبر 

  یکی از محرک‌های نوسان 
شاخص کل بورس عملکرد 2 
خودروساز بزرگ و پرحاشیه 
ایران‌خودرو  بازار سرمایه یعنی 
و سایپاست و تغییر مسیر قیمتی خودرو، 

شاخص کل بورس را بالا و پایین می برد.
  حمیدرضا آذرگون مدیر اداره نظارت بر 
مبارزه با پولشویی بانکی در خصوص استفاده 
از سامانه املاک و اسکان برای ارائه خدمات در 
شبکه بانکی گفت: اشخاص متقاضی صدور 
دسته چک فاقد کدپستی معتبر در سامانه 

املاک از دریافت دسته چک بازخواهند ماند.
  آرش محبی‌نژاد، دبیر انجمن صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه‌سازان گفت: زیان انباشته 
دو خودروساز بزرگ کشور از 258 همت در 
پایان سال گذشته به 310 همت در شهریور 
امسال رسیده و بدهی جاری آن‌ها با جهشی 

بی‌سابقه به 620 همت رسیده است.
  وهب متقی‌نیا مدیرعامل بانک کشاورزی 
ایران‌خودرو  درباره موضوع خرید سهام 
توسط بانک کشاورزی گفت: در اجرا قدری 
خ داد، پولی که بانک کشاورزی  کج‌سلیقگی ر
پرداخت کرده بود می‌توانست صرف خرید 
سهام حوزه کشاورزی شود، ولی به‌جای آن 
 
ً
سهام ایران‌خودرو خریداری شد. ما اساسا
به‌دنبال خرید سهام ایران‌خودرو نبودیم و 
نیستیم، عملاً بانک اوراق خریده، نه سهام، 
این موضوع از طرف بانک کشاورزی نبوده 

است.
  برخی شواهد نشان می‌دهد ریشه اصلی 
بحران عدم بازگشت ارز صادراتی نه در بخش 
خصوصی، بلکه در عملکرد 20 شرکت بزرگ 
دولتی و شبه‌دولتی است، این شرکت‌ها 
بخش عمده صادرات پتروشیمی، فولاد و 
معدنی را در اختیار دارند. محسن زنگنه، 
نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسامی نیز تأکید کرده است که 80 درصد 
شرکت‌هایی که ارز خود را بازنمی‌گردانند، 

دولتی یا شبه‌دولتی هستند.
  با وجود بودجه 200هزارمیلیاردی، صدها 
هزار جوان همچنان در صف‌های فرسایشی 
ح »وام  وام ازدواج مانده‌اند؛ حالا دولت با طر
کالایی« می‌خواهد این صف‌ها را بشکند 
طرحی که با رقم‌های 300 و 350 میلیون تومانی 
برای هر زوج، امید و تردید را هم‌زمان به صف 

انتظار هدیه کرده است.
ح  طر کار  وزارت  مسؤولان  گفته  طبق    
مسکن کارگری در 9 استان به زودی اجرا شده 
و عملیات ساخت 117 هزار واحد مسکن 
ح،  کارگری آغاز می‌شود. به موجب این طر
کارفرمایان 20 درصد هزینه‌های ساخت را 
برعهده می‌گیرند، وزارت راه و شهرسازی زمین 
مناسب در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد 
و تسهیلات بانکی برای ساخت واحدهای 

مسکونی اختصاص داده می‌شود.
  مجموع مصرف بنزین کشور در بازه 15 تا 21 
شهریور با ثبت رکوردی تازه و میانگین مصرف 
روزانه حدود 143.7 میلیون لیتر از مرز یک 

میلیارد لیتر گذشت.
  رئیس شورای تأمین دام کشور با این ادعا 
که واردات گوشت به معنای کمبود ذخایر 
دامی یا ضعف تولید داخلی نیست، اعلام کرد: 
، واردات  دولت برای تنظیم بازار گوشت قرمز
200 هزار تن را در دستور کار قرار داده است؛ 
این گوشت از کشورهایی چون مغولستان، 
آفریقایی، آمریکای  استرالیا، برخی کشورهای 

لاتین، آسیای میانه و هند تأمین می‌شود.
  مدیرعامل شرکت توانیر بر ضرورت 
استمرار برنامه‌های مدیریت مصرف و آمادگی 
همه‌جانبه برای عبور از فصل سرد سال تأکید 
کرد و گفت: ناترازی سنگین برق به زودی تمام 
نمی‌شود و باید با برنامه‌ریزی دقیق و همت 

جمعی برای فصل سرد آماده شویم.
  متخصصان اعام کردند که فریز کردن 
نان و سپس گرم یا تست کردن مجدد آن، 
می‌تواند نقش مهمی در کنترل بهتر قند خون 

داشته باشد.
  بنابر اظهارات معاون دبیرکل شورای عالی 
آموزش و پرورش، 5 گروه اعم از خارجیان 
علاقه‌مند به تحصیل در نظام آموزشی ایران، 
، اتباع خارجی داخل  ج از کشور ایرانیان خار
ایران، بازماندگان از تحصیل و بزرگسالان 
بالای 18 سال، مخاطبان اصلی مدارس مجازی 
هستند که قرار است به صورت »غیرانتفاعی« 

و با پرداخت »شهریه« اداره شوند.
  طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران، 
، مجوز سازمان استاندارد برای  از 15 شهریور
ثبت‌سفارش خودروهای سواری از فرآیند 
واردات در راستای تسریع این روند حذف 

شده است.

خط آزاد
شهردار همدان:

همدان آماده آغاز مهر
ح استقبال از مهر با محوریت پاکیزگی، ایمنی، شادابی و امید آفرینی اجرای گسترده طر

برگزاری جشن شکوفه‌ها با حضور پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها
 اجرای استقبال از مهر 22 شهریور ماه تا 4 مهرماه

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان 
ح استقبال از مهر  تأکید کرد: با اجرای گسترده طر
با محوریت پاکیزگی، ایمنی و شادابی و امید آفرینی 

همدان آماده آغاز مهر است.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی شهردار 
ح »استقبال از مهر  همدان با اشاره به اجرای طر
1404« گفت: خدا را شاکریم که این توفیق نصیب 
مجموعه مدیریت شهری شد تا در آستانه بازگشایی 
آینده  مدارس، بتوانیم خدمت‌رسانی شایسته‌ای به 

سازان این کشور داشته باشیم.
وی بیان کرد: آغاز سال تحصیلی همیشه یادآور 
خاطرات ماندگار و حال و هوای خاصی برای همه 
ماست و امروز وظیفه داریم همان حس و حال 
شیرین را برای دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان زنده 

کنیم.
ح استقبال از مهر تنها یک اقدام  حسینی افزود: طر
خدماتی نیست؛ بلکه رویکردی هویتی، فرهنگی و 
اجتماعی دارد. مدرسه بخشی از هویت شهر و زندگی 
ماست و اولین روز مهر فرصتی است تا نشان دهیم 

همدان شهری پویا، منظم و آماده برای آینده است.
، خط‌کشی‌ها،  وی گفت: از نظافت و رفت‌وروب معابر
لکه‌گیری آسفالت و بهسازی پیاده‌روها گرفته 
تا ساماندهی ترافیک، کاشت گل‌های پاییزه، 
فضاسازی فرهنگی و آموزش‌های شهروندی، همه 

این اقدامات با اشراف کامل در حال انجام است.

شهردار همدان با بیان اینکه انتظارات مردم همدان 
از مدیریت شهری بسیار بالاست، اظهار کرد: ما 
وظیفه داریم در تراز یک شهر تاریخی و فرهنگی 
همچون همدان عمل کنیم. اگرچه اقدامات 
گسترده‌ای انجام شده، اما این پایان راه نیست و 
باید تلاش مضاعفی برای رفع مشکلات حوزه‌هایی 
، ساماندهی وانت‌بارها،  همچون پسماند، سد معبر
رسیدگی به متکدیان و کودکان کار و همچنین بهبود 

زیرساخت‌های ترافیکی داشته باشیم.
شهردار همدان با اشاره به میزبانی نشست 
در  استان‌ها  مراکز  و  کلان‌شهرها  شهرداران 
همدان گفت: این اتفاق فرصتی مهم برای معرفی 
ظرفیت‌های همدان است و بدون شک نگاه 
شهرداران به شهر ما یک قضاوت فنی و مدیریتی 
خواهد بود. بنابراین همه سازمان‌ها و مناطق 
موظف شده‌اند که خدمات شهری را در بالاترین 
سطح ارائه دهند تا همدان چهره‌ای شایسته و 

درخور میزبانی نشان دهد.
از  تجلیل  برای  برنامه‌ریزی  از  همچنین  وی 
خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران شهرداری 
به‌ویژه آتش‌نشانان یاد کرد و گفت: این کار هم‌زمان 
ح استقبال از مهر انجام خواهد شد تا  با اجرای طر

قدردانی کوچکی از ایثار بزرگ آنان باشد.
حسینی در پایان با قدردانی از تاش مدیران و 
کارکنان شهرداری تصریح کرد: امیدوارم با همدلی و 

همراهی همه همکاران و مشارکت شهروندان، مهر 
امسال به یکی از ماندگارترین آغازهای سال تحصیلی 
در ذهن دانش‌آموزان و خانواده‌های همدانی تبدیل 
شود و فضایی سرشار از امید، نشاط و آرامش در 

شهر حاکم گردد.
در ادامه معاون خدمات شهری شهردار همدان 
ح گسترده استقبال از مهر 1404 خبر  هم از اجرای طر
داد و اظهار کرد: شهرداری با همکاری سازمان‌ها و 
 ، مناطق چهارگانه، اقداماتی چون رفت‌وروب معابر
جمع‌آوری نخاله و زباله، شست‌وشوی جداول، 
لای‌روبی جوی‌ها، رنگ‌آمیزی مخازن و رفع نواقص 

آسفالت را در آستانه بازگشایی مدارس انجام داده 
است.

مجید شاکری با اشاره به مشارکت سازمان‌های تابعه 
افزود: توزیع مخازن پسماند خشک در مدارس، 
کاشت گل‌های پاییزه، امحا دیوارنوشته‌ها، آموزش 
ایمنی و پدافند غیرعامل، ساماندهی سرویس‌های 
مدارس، نصب تابلوهای هشدار و خط‌کشی معابر از 

ح است. جمله اقدامات شاخص این طر
وی خاطرنشان کرد: استفاده رایگان از ناوگان 
، برگزاری کارگاه‌های  اتوبوسرانی در هفته نخست مهر
ح شهر همیار  آموزشی، جشن شکوفه‌ها و اجرای طر

نیز برای ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقای فرهنگ 
شهروندی در نظر گرفته شده است.

شاکری تأکید کرد: استقبال از مهر تنها یک فعالیت 
خدماتی نیست، بلکه فرصتی برای ایجاد امید، نشاط 
و جلب مشارکت دانش‌آموزان در مدیریت شهری 

است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، در ادامه مدیران مناطق و سازمان‌ها و 
معاونت‌های شهرداری همدان به ارائه گزارش 
حوزه‌های خود پرداختند و بر آمادگی کامل برای 

برگزاری هر چه بهتر استقبال از مهر تأکید کردند.

مدیر منطقه چهار شهرداری همدان:
نصب تیر و چراغ‌های روشنایی بلوار شهید بختیاری 

کوی فرهنگیان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر منطقه چهار 
شهرداری همدان از نصب تیر و چراغ‌های روشنایی 

بلوار شهید بختیاری کوی فرهنگیان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مدیر منطقه چهار شهرداری 
همدان گفت: سامانه روشنایی بلوار خلبان شهید 

علی بختیاری تجهیز و راه اندازی شد.
رحیم الوندی افزود: با مشارکت پنجاه درصدی 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عملیات 
تجهیز بلوار شهید بختیاری به سامانه روشنایی 
جدید در دستور کار قرار گرفته و در این خصوص 

اقدامات اجرایی آغاز شده است.
وی با اشاره به این که با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه همدان با همراهی نمایندگان 
مردم در مجلس، استاندار و شهردار همدان و نیز 
سایر مسؤولان شهرستان و شورای اسلامی شهر 

همدان این مهم مورد مطالبه اهالی کوی فرهنگیان 
بود بدین ترتیب سامانه روشنایی این بلوار نوسازی 

شد.
الوندی در ادامه با اشاره به پیگیری تحقق وعده‌های 
مربوط به کوی فرهنگیان که در مسجد قمر بنی 
ح شده بود اظهار کرد: شهرداری منطقه  هاشم مطر
چهار همدان با قوت پیگیر مطالبات و انتظارات 
شهروندان این منطقه است و سایر مسائل کوی 

فرهنگیان هم در دست اقدام و عمل قرار دارد.
به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار 
همدان، وی در پایان خاطرنشان کرد: از جمله موارد 
مورد انتظار شهروندان کوی فرهنگیان پوشش 
رودخانه بلوار بهنامجو بود که این مهم نیز در دست 
اقدام و ساخت دال جهت پوشش است که به زودی 
در محل مورد نظر شاهد اقدامات مؤثر خواهیم بود.

به منظور پیشگیری از دستکاری پلاک

پیشنهاد لاتین شدن  پلاک ها
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راهور 
ج  استان همدان از تدوین طرحی برای تغییر شیوه در

اعداد روی پلاک خودروها خبر داد.
به گزارش هگمتانه، غلامعلی همایی اظهار کرد: یکی 
از مهم‌ترین چالش‌های موجود در حوزه شماره‌گذاری 
روی  فارسی  اعداد  دستکاری  امکان  خودروها، 
پلاک‌هاست؛ به‌گونه‌ای که برخی اعداد مانند 2 به‌ 
راحتی قابل تغییر به 3 یا 1 بوده و حتی امکان تغییر 

دیگر اعداد با چسب یا رنگ نیز وجود دارد.
وی افزود: با توجه به اینکه در استاندارد جهانی پلاک 
خودروها با اعداد لاتین صادر می‌شود و این اعداد 

به هیچ عنوان قابلیت تغییر ندارند، در پلیس راهور 
ح‌هایی برای آینده در حال تدوین است که  فراجا طر
ج اعداد  یکی از پیش‌بینی‌های آن تغییر شیوه در
پلاک‌ها و لاتین شدن آنها مطابق با استانداردهای 

جهانی خواهد بود.
به نقل از فارس، رئیس پلیس راهور استان همدان 
در ادامه هشدار داد: رانندگانی که اقدام به تغییر 
در ارقام پلاک یا مخدوش کردن آن کنند، علاوه بر 
اعمال قانون برابر جدول جرائم راهنمایی و رانندگی، 
بر اساس ماده 720 قانون مجازات اسامی نیز به 

شش ماه تا یک سال حبس محکوم خواهند شد.

مردم نگران دود در آسمان فرودگاه نباشند
هگمتانه، گروه خبر همدان: روابط عمومی فرودگاه 
سپهبد شهید علی شادمانی همدان اعلام کرد: امروز 
سه‌شنبه 25 شهریور علت دود غلیظ در فرودگاه همدان 
اجرای طرح اضطراری با هدف حفظ آمادگی در شرایط بروز 

حوادث و سوانح است؛ مردم نگران نباشند.
به گزارش هگمتانه،با توجه به قوانین بین‌المللی 
ح  و ملی در خصوص لزوم اجرای تمرین‌های طر
اضطراری در فرودگاه‌های کشور در راستای حفظ 

آمادگی در شرایط بروز حوادث و سوانح فرودگاهی، 
خ  مور سه‌شنبه  اضطراری  ح  طر کامل  تمرین 

1404/06/25 در فرودگاه همدان اجرا خواهد شد.
به اطلاع می‌رساند هرگونه تردد خودروهای امدادی 
و امنیتی و مشاهده دود غلیظ ناشی از آتش‌سوزی 
در مسیر جاده فرودگاه مرتبط با این تمرین بوده 
و صرفا یک رزمایش است بنابراین مردم نگران 

نباشند.

شهریور و مهر بهترین زمان برای تزریق واکسن آنفلوآنزا
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: واکسن 
آنفلوآنزا در هر زمانی قابل استفاده است اما 
بهترین زمان برای تزریق این واکسن ماه‌های 

شهریور و مهر است.
به گزارش هگمتانه، محمد به نشان روز دوشنبه 
بیان کرد: واکسن آنفلوآنزا از 80 سال پیش در دنیا 
استفاده می‌شود و عوارض بسیار کم و اثرات خیلی 

خوبی داشته است.
وی اضافه کرد: همه انواع واکسن‌های ایرانی و 
خارجی آنفلوآنزا به طور متوسط بین 50 تا 60 درصد 
اثر بخشی دارد و بجز مادران باردار و افراد زیر 18 
سال که باید از نوع خارجی استفاده کنند، بقیه 

افراد می توانند از هر نوع واکسنی تزریق کنند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
با بیان اینکه واکسن آنفلوآنزا برای همه افراد بالای 
6 ماه قابل استفاده است، اظهار کرد: 2 هفته 
بعد از تزریق واکسن، فرد به مدت 6 ماه در برابر 

ویروس‌های شایع آنفلوآنزا در آن سال، مقاوم 
می‌شود.

به نشان افزود: واکسن آنفلوآنزا می تواند افراد را 
در برابر سه یا چهار نوع از ویروس‌های آنفلوآنزا 
مقاوم کند و تأثیری بر روی ویروس کرونا یا 
ویروس‌های سرماخوردگی ندارد، بنابراین برای 
پیشگیری از ابتلا به سایر ویروس‌های تنفسی، 
رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی بسیار مؤثر است.
وی گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزا در گروه‌های 
شامل کارکنان مراکز بهداشتی درمانی، بیماران 
دچار نقص ایمنی از جمله افراد مبتلا به سرطان، 
، هموفیلی،  اچ.آی.وی, دیالیزی، تالاسمی ماژور
گیرندگان پیوند و بیماران خاص و سخت درمان، 
جانبازان و ایثارگران مبتلا به بیماری‌های زمینه ای 
و ضعف ایمنی، زنان باردار و زنان تا دو هفته بعد از 

زایمان مورد تأکید است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
افزود: گروه‌های یاد شده بعد از تأمین واکسن از 

طرف مراکز بهداشت شهرستان‌ها فراخوان شده و 
آنها توسط پرسنل مراکز بهداشت  واکسیناسیون 

انجام می‌شود.
به نشان بیان کرد: اولویت دوم برای تزریق 
واکسن شامل بیماران ریوی، قلبی عروقی، دیابت، 
ضایعات نخاعی، افراد فاقد طحال، کودکان 6 ماه تا 
پنج سال، افراد بالای 65 سال و افراد متقاضی سفر 
ج از کشور می‌شود که این افراد با درخواست  به خار
شخصی و تجویز نسخه پزشک می توانند با 
مراجعه به داروخانه‌های خصوصی، واکسن را 

دریافت و تزریق کنند.
به نقل از ایرنا، وی اظهار کرد: کودکان بین 6 ماه 
تا زیر هشت سالی که برای اولین بار قصد تزریق 
واکسن دارند باید 2 نوبت واکسن به فاصله حداقل 
چهار هفته تزریق کنند و در سال‌های بعد تزریق 
یک نوبت کافی است همچنین تزریق واکسن در 
زنان شیرده و زنان باردار نه تنها هیچ مشکلی ایجاد 

نمی‌کند بلکه باعث ایمنی مادر و جنین می‌شود.

20 درصد محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون برنامه‌ریزی و 
اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
با بیان اینکه میزان هدررفت ضایعات بخش 
کشاورزی بین 20 تا 30 درصد است گفت: هدف از 
ایجاد صنایع تبدیلی افزایش ماندگاری محصولات 

کشاورزی و کاهش ضایعات است.
به گزارش هگمتانه، احمد قدیمی پیش از ظهر 
یکشنبه با بیان اینکه میزان هدررفت ضایعات 
بخش کشاورزی 20 درصد و در برخی محصولات تا 
30 درصد گزارش شده است اظهار کرد: محصولاتی 

مثل میوه و سبزی، شیر و محصولات لبنی نیز 
ضایعات بالایی دارند و برخی محصولات به دلیل 

. کیفیت و ویژگی ضایعات کمتر
وی با اشاره به اینکه در برخی محصولات باغی 
18 درصد ضایعات، در محصولات زراعی حدود 12 
درصد و در محصولات دامی حدود 8.5 درصد 
ضایعات وجود دارد افزود: این رقم‌ها در ارزیابی 
وزارت جهاد کشاورزی اعام و به طور میانگین 
حدود 20 درصد ضایعات در بخش کشاورزی 

ارزیابی شده است.

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان با بیان اینکه برای رفع 
مشکلات کشاورزی، توسعه صنایع تبدیلی در 
راس امور قرار گرفته است گفت: هدف از ایجاد 
صنایع تبدیلی در مرحله اول افزایش عمر ماندگاری 

محصولات کشاورزی و ارزش غذایی آن است.
به نقل از فارس، وی تأکید کرد: برای اینکه بتوانیم 
امنیت غذایی را فراهم کنیم باید به نوعی عمل 
شود که بیشترین میزان این تولیدات وارد سفره 

مردم شود و مصرف کننده‌ها منتفع شوند.

برخورد با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در مناطق مختلف همدان
با  برخورد  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
ساخت‌وسازهای غیرمجاز در مناطق مختلف شهر 

صورت گرفت.
به گزارش هگمتانه، در راستای اجرای مصوبات 
تخلفات  از  جلوگیری  و   100 ماده  کمیسیون 
ساختمانی، واحدهای کنترل ساختمان شهرداری 
اقدامات متعددی را در محدوده وحریم شهر به 

انجام رساندند.
توسط واحد باغات، جمع‌آوری مصالح غیرمجاز 
تخلیه‌شده در سطح باغات دره مرادبیگ )محوطه 
زمین فوتبال( و توقف و جمع‌آوری عملیات پی‌کنی 
در خشک‌دره بالای فقیره شامل 5 قطعه 200 متری 

صورت پذیرفت.
توسط واحد کنترل ساختمان منطقه چهار نیز 
عملیات لودر‌زنی در علی‌آباد فرهنگیان، خیابان 
خرد اجرا شد همچنین همکاری با جهاد کشاورزی 
در خصوص تخلفات ساختمانی کوچه باباپور در 

علی‌آباد فرهنگیان صورت گرفت.
جمع‌آوری کامل یک سازه فوقانی تجاری واقع 
در تقاطع شهید قهاری)داخل میدان میوه و 
تره‌بار قدیمی(، جمع‌آوری تیرریزی حیاط مسقف 
اسلامشهر خیابان عقیل 38 با همکاری مالک، 
جمع‌آوری تیرریزی بغل خرپشته اسلامشهر 

خیابان عقیل 7 با همکاری مالک، جمع‌آوری کامل 
و لودر‌زنی یک مورد در بدیع‌الزمان، میدان مشت 
 ، و جمع‌آوری دیوارکشی غیرمجاز در کوی ولی عصر
بلوار ارتش )ایثار یک(از دیگر اقدامات این حوزه 

بوده است.
توسط واحد کنترل ساختمان منطقه دو نیز 
استقرار نیوجرسی در اعتمادیه، بلوار شهید عباس 

دوران، استقرار نیوجرسی در بلوار ولایت، قبل از 
میدان فشنگی و استقرار نیوجرسی در خیابان 

عمار انجام شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این اقدامات در راستای پیشگیری از 
ساخت و سازهای غیرمجاز در محدوده و حریم 

شهر صورت گرفته و تداوم خواهد داشت.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008577 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1403114426005001608 آقای علی بحیرائی به شماره شناسنامه 
24074 و به شماره ملی 3960240880 صادره از - فرزند حمید در ششدانگ یک 
ک 382 فرعی از 4 اصلی  قطعه باغ به مساحت 1494/75 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 2 نهاوند، روستای کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )دانیال 
ظفری( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010459 مورخه 1404/05/27 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1404114426005000269 آقای مظاهر سهرابی به شماره شناسنامه 8 و به شماره ملی 
3962258728 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیمزار 
ک 660 فرعی از 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  به مساحت 1661/90 مترمربع قسمتی از پلا
انتقالی از مالک رسمی ملک )شیرزاد زمانیان و ابراهیم و رضا و حسین و حسینعلی 
و محمد شهرت همگی بحیرائی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009803 مورخه 1404/05/20 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000240 آقای جواد رضائی به شماره شناسنامه 3 
و به شماره ملی 3933406374 صادره از - فرزند غفار در ششدانگ یک قطعه 
ک 5 اصلی بخش 2 نهاوند قرار  باغ به مساحت 1066/14 مترمربع قسمتی از پلا
دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )اله یار زمانیان( محرز گردیده است که حقوق 
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1403114426005001574 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مورخه   140460326005010462 شماره  رأی  برابر  بررسی  از  پس  که  تشکیل  نهاوند 
گر فرزند کسعلی نسبت به ششدانگ  1404/05/27 تصرفات مالکانه متقاضی خانم آذر بالا
ک ثبتی 213 فرعی از 3871  یک باب ساختمان به مساحت 37/35 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل سند مالکیت 
مشاعی شماره 87102 مورخه 1403/11/22 انتقال از مالک رسمی )خانم پریسا قیاسی با 

وکالت مرتضی قیاسی(
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

192
05

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/03/20 مجلس شورای اسلامی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  در   1404114426005000552 کلاسه  تحت  پرونده ای   -1
ک شهرستان  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005009802 مورخه 1404/05/20 هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدولی 
عینی گندم بانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/95 مترمربع قسمتی از 
ک ثبتی 17 فرعی از 3803 اصلی واقع در بخش یک نهاوند احراز گردیده است و خواهان دارای  پلا
مبایعه نامه عادی است و انتقال ملک از مالک رسمی آقایان )شاه اسمائیل بلوطی، جمشید 
ترابی، کیومرث سموات، شهرزاد جلالی، سهیلا قیاسوند، ولی سرومیلی و هاشم ترابی( صورت 

گرفته است. 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 192
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/03/20 مجلس شورای اسلامی

پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000150 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ک شهرستان نهاوند  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005010494 مورخه 1404/05/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اعظم رستمی فرزند 
صادق به شماره ملی 3961678626 نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
ک ثبتی 4153 اصلی واقع در بخش یک نهاوند احراز گردیده است  25/690 مترمربع قسمتی از پلا
و خواهان دارای سند مالکیت مشاعی است و انتقال ملک از مالک رسمی آقای )شمس الله ترک 

گرفته است.  بیات( صورت 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقایان طیمور سیف به شماره ملی 3961813485 و اصغر سیف به شماره ملی 
3961650543 )وراث مرحوم رستمعلی سیف( به استناد یک برگ استشهاد 
محلی تصدیق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 52 نهاوند اعلام 
نموده است که سند مالکیت دو شعیر و چهار هفتم شعیر از 96 شعیر یک 
ک 0 فرعی از 3254 اصلی بخش یک نهاوند که ذیل ثبت 3080  قطعه زمین پلا
صفحه 49 دفتر 38 در تاریخ 1338/02/01 به نام مرحوم رستمعلی سیف صادر و 
ک مذکور  گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلا تسلیم 
گهی می گردد  را نموده، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقاً به آن  ک مورد آ تا چنانچه هر کس نسبت به پلا
اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  10 روز پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق 
سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 3 فرعی از 531 اصلی واقع  چون اقدس سوری مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 18  و مساحت دار 
ک  آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/07/17 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است عدم حضور 
مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری 
گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج  نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

می گردد.
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به دنبال کشف داروهای تاریخ گذشته در اسدآباد

اعلام جرم دادستان علیه مسؤولان علوم پزشکی
هگمتانه، گروه شهرستان: کشف 11 هزار عدد داروی تاریخ گذشته 

در اسدآباد به اعلام جرم علیه مسؤولان علوم پزشکی انجامید.
به گزارش هگمتانه، امید کاویار دادستان اسدآباد با اشاره 
به کشف داروی غیرمجاز اظهار کرد: در جریان بازدید سرزده 

جانشین دادستان از بیمارستان قائم )عج(، بیش از 11 هزار عدد 
داروی تاریخ گذشته شناسایی شد که بلافاصله دستور توقیف و 

جمع‌آوری تمامی این اقلام غیرمجاز صادر شد.
وی افزود: این حجم بالای داروی تاریخ گذشته، زنگ خطر جدی 

در حوزه نظارت بر دارو و سامت عمومی است. در همین راستا، 
پرونده قضایی تشکیل و علیه مسؤولان دانشکده علوم پزشکی 
و بیمارستان قائم )عج( اسدآباد اعلام جرم شد. دادستان اسدآباد 
تصریح کرد: سلامت و جان مردم خط قرمز دستگاه قضایی است 

و هیچ‌گونه سهل‌انگاری در این حوزه پذیرفتنی نیست.
، کاویار خاطرنشان کرد: هر فرد یا مجموعه‌ای که  به نقل از مهر
با رفتار غیرمسؤولانه سامت شهروندان را به خطر بیندازد، 

قاطعانه برخورد خواهیم کرد.

ن ستا شهر

خبر

تامین آب 53 روستا 
از سد خرمرود

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر عامل شرکت 
آب‌منطقه‌ای همدان گفت: آب 53 روستای 
شهرستان تویسرکان از سد خرمرود تأمین 

خواهد شد.
به گزارش هگمتانه، رضا اخلاص‌مند ظهر دیروز 
با بیان اینکه سد خرمرود 90 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد، اظهارکرد: با وجود مطالبات زیاد 
، عملیات اجرایی این سد از سرعت  پیمانکار
بالای خوبی برخوردار است و تا پایان سال 

شاهد آب‌گیری آن خواهیم بود.
وی با اشاره به اعتبار هزینه شده این پروژه 
بیان کرد: تاکنون 7 هزار و 790 میلیارد ریال 
اعتبار در این پروژه هزینه شده و برای تکمیل 
کامل آن مبلغ 10 هزار میلیارد ریال اعتبار دیگر 

مورد نیاز است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای همدان با 
بیان اینکه 2 هزار و 800 میلیارد ریال در سال 
جاری اوراق مرابحه برای تکمیل عملیات 
اجرایی سد خرمرود اختصاص داده شده است 
گفت: 600 میلیارد ریال دیگر نیز از اعتبارات 
محرومیت‌زدایی برای اجرای تصفیه خانه پایین 
دست سد در حال پیگیری است، که به محض 
تأمین اعتبار عملیات نصب سامانه تصفیه اجرا 

خواهد شد.
وی با اشاره به خاک‌برداری و سنگ برداری بیش 
از 900 هزار مترمکعب عملیات برای این پروژه، 
افزود: در مجموع 36 هزار مترمکعب بتن ریزی 

در این پروژه انجام شده است.
اخلاص‌مند با بیان اینکه عملیات خاکریزی این 
پروژه تاکنون 2 میلیون و 200 هزار مترمکعب 
بوده است، تصریح کرد: حجم مخزن سد 
خرمرود 8 میلیون و 200 هزار مترمکعب بوده 
و این پروژه با هدف تأمین آب شرب پایدار 
53 روستای منطقه، صنعت و تأمین حق آبه و 
بهبود کشاورزی شهرستان تویسرکان در حال 

اجرا است.
وی تأکید کرد: با بهره‌برداری از این پروژه، بخش 
زیادی از تنش آبی منطقه کاهش می‌یابد و 
زمینه برای توسعه پایدار کشاورزی و بهبود 

کیفیت زندگی مردم فراهم می‌شود.
آب  شرکت  مدیرعامل  فارس،  از  نقل  به 
منطقه‌ای همدان بیان کرد: احداث سدهایی 
مانند خرمرود، در کنار سدهای اکباتان و 
کلان، ظرفیت استان را برای تأمین آب سطحی 
افزایش می‌دهد و عاوه بر کاهش فشار بر 
سفره‌های زیرزمینی، باعث بهبود کیفیت 
و پایداری تأمین آب برای بخش‌های شرب، 

کشاورزی و حتی صنعت خواهد شد.

: دادستان بهار

خودروهای سگ‌گردان توقیف می‌شوند
عمومی  دادستان  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
خودروهای  گفت:  بهار  شهرستان  انقاب  و 
سگ‌گردان توقیف و خلافکاران فضای مجازی 

می‌گیرند. قرار  تعقیب  تحت 
گزارش هگمتانه، محمدهادی طالبی ظهر  به 
دوشنبه در جلسه فرهنگ عمومی در سالن 
جلسات فرمانداری با اشاره به توقیف تعدادی 
خودرو به دلیل اقدام به سگ‌گردانی در شهر 
کرد: با دستور دادستانی خودروهایی که  اظهار 
اقدام به سگ‌گردانی کنند، توسط نیروی انتظامی 
توقیف خواهند شد و تا اطلاع ثانوی در توقیف‌گاه 

ماند. خواهند  باقی 
وی با اشاره به دغدغه‌های فرهنگی، بر برخورد 
قضایی با فعالان فضای مجازی که خلاف اخلاق و 

هنجارها عمل می‌کنند، تأکید کرد.
دادستان بهار گفت: اشخاصی که در شهرستان 
اقدام به انتشار مطالب ضد فرهنگ ایرانی 
و اسامی می‌کنند یا باعث جریحه دار شدن 

عفت عمومی می شوند، توسط پلیس فتا رصد، 
شناسایی و پرونده برای آنها تشکیل شود تا با 

گیرد. برخورد قضایی صورت  آنها 
طالبی در ادامه به معضل طاق و هزینه‌های 
سنگین ازدواج پرداخت و با بیان اینکه آمار طلاق 
خیلی بالاست، گفت: کارگاه‌های آموزشی برای 
زوجینی که در شرف طلاق هستند تشکیل شود 
تا شاهد اصلاح موضوع و بازگشت آنها به زندگی 

باشد.
وی در زمینه ازدواج نیز پیشنهاد کرد با استفاده 
از ظرفیت تالارهای پذیرایی و مشارکت آستان 
قدس رضوی، مراسم ازدواج کم‌هزینه‌ای برای 
ده‌ها زوج به طور هم‌زمان برگزار شود تا از 

شود. کاسته  کنونی  سرسام‌آور  هزینه‌های 
دادستان بهار بر رصد دقیق فضای مجازی توسط 
نهادهای مربوطه و برخورد با هرگونه عامل »ضد 

کرد. تأکید  فرهنگی« 
فرماندار بهار نیز با اشاره به عدم تأثیرگذاری 

ح‌های تشویقی و تنبیهی فعلی، گفت: اگر این  طر
 به اهداف مورد نظر 

ً
تدابیر اثرگذار نباشند، طبیعتا

نمی‌شویم. نائل 
ابراهیم لشکری با اشاره به مثال جریمه واحدهای 
متخلف افزود: وقتی واحد صنفی تخلفی به ارزش 
30 میلیارد تومان مرتکب می‌شود و تنها یک 
میلیارد تومان جریمه می‌شود، این جریمه نه تنها 
بازدارنده نیست، بلکه به نوعی مجوزی برای توجیه 

تخلفات بعدی می‌شود تا آن مبلغ را جبران کند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع 
تشویق برای فرزندآوری پرداخت و گفت: در برخی 
کشورهای دنیا برای فرزندآوری تا سه یا 6 سال 
هدایا و پاداش‌هایی در نظر می‌گیرند که زندگی 
خانواده به صورت مرفه قابل گذران باشد و ما 
قصد مقایسه نداریم، اما حداقل باید هزینه‌های 
اولیه مانند پوشاک کودک را تأمین کنیم تا 

به اهدافمان باشد. برای رسیدن  مشوقی 
فرماندار بهار اعام کرد: این پیشنهادات در 

قالب یک لایحه کامل تنظیم و تقدیم خواهد 
شد زیرا بسیاری از قوانین از پایین به بالا ارائه 
می‌شود اگرچه ممکن است به دلیل تنگناهای 
مالی تصویب نشود، اما ما تکلیف خود را انجام 

می‌دهیم.
وی در ادامه از عملکرد بانک‌ها در پرداخت وام 
ازدواج و فرزندآوری در شهرستان ابراز رضایت 
نسبی کرد و گفت: اگرچه پوشش صددرصدی 
نبوده، اما قابل قبول است.وی از اجرای طرحی 
ابتکاری با دعوت از فرزندان همکاران فرمانداری 
به محل کار گفت: خروجی جلسه با حضور کودکان 
و نوجوانان بسیار فراتر از انتظار بود و منجر به 
انتقال مودت، افزایش تعهد و انگیزه پرسنل شد.
فرماندار بهار بر لزوم امیدآفرینی در جامعه با 
وجود مشکلات زیاد تأکید کرد و گفت: ادارات 
متولی خدمت‌رسانی موظفند با استمرار خدمات 
و اولویت‌بندی کارها، علاوه بر کاهش ناامیدی، در 

کنند. امیدآفرینی  جوانان  بین 

وی با اشاره به پیگیری موضوع مسکن ملی در 
شهرستان، از تشکیل جلسات با مدیران کل 
مربوطه و تهیه برنامه زمان‌بندی شده برای انجام 
کارها خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این اتفاق 
که با تأخیر افتاده، اما عبرتی برای انجام به‌موقع 

آینده باشد. کارها در 
فرماندار بهار گفت: تعیین تکلیف زمین‌های 
مسکن ملی در این شهرستان در مرحله نهایی 

و اجرایی قرار دارند و کار تقریبا تمام شده است.
وی اظهار کرد: یک موضوع ثبتی داریم و در حال 
حل آن هستیم و این سندهایی که اخذ شده، 
باید به یک سند واحد تبدیل شود تا بحث 

شود. انجام  زمین‌ها  تفکیک 
به نقل از فارس، وی افزود: مرحله اجرایی آن نیز 
به زودی آغاز خواهد شد و هم‌زمان، بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی نیز عملیات عمرانی از جمله لودر و 
بولدوزر را در زمین‌ها شروع خواهد کرد تا هم‌زمان 

با آماده‌سازی اسناد، کار اجرایی نیز پیش رود.

کاوسی‌امید، رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر همدان خبر داد:

شهرداری همدان جامع‌ترین برنامه راهبردی کلان‌شهری را تدوین کرد
رئیس  همدان:  خبر  وه  گر هگمتانه، 
اطلاعات  فناوری  و  برنامه، بودجه  کمیسیون 
از تکمیل برنامه  شورای اسامی شهر همدان 
شهرداری  ساله   20 افق  اول  پنج‌ساله  راهبردی 

داد. خبر 
به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی‌امید در جلسه 
بررسی اصلاحیه بودجه 1404 مناطق یک و دو 
پنج‌ساله  راهبردی  برنامه  همدان،  شهرداری 
نخست چشم‌انداز 20 ساله شهرداری همدان 
عملیاتی  برنامه‌های  کم‌اشکال‌ترین  از  یکی  را 
کلان‌شهرهای کشور دانست و افزود: این برنامه 
از کامل‌ترین و جامع‌ترین برنامه‌های عملیاتی 
کلان‌شهرهای کشور است که با پرهیز از نقایص 

موجود در برنامه شهرهای دیگر و با رعایت تمامی 
جوانب تدوین شده است.

رسی این برنامه در جلسات  وی با اشاره به بر
و  کارشناسان  اساتید،  حضور  با  متعدد 
و  علمی  موارد  کرد:  اضافه  صاحب‌نظران، 
و  شده  پذیرفته  برنامه  این  در  کارشناسی 
بدون هیچ‌گونه فشار سلیقه‌ای تدوین شده 

است.
رئیس کمیسیون بودجه شورای اسامی شهر 
همدان از ارسال این برنامه به کمیسیون‌های 
شورای اسلامی شهر برای بررسی نهایی خبر داد 
و اظهار کرد: این برنامه پس از تصویب در صحن 

شورا اجرایی خواهد شد.

راهبردی  برنامه  کرد:  اضافه  کاوسی‌امید 
کلان  پروژه‌های  تعریف  با  همدان  شهرداری 
، زمینه را برای توسعه متوازن و  و اولویت‌دار
همه‌جانبه مناطق مختلف شهر همدان فراهم 
می‌کند. انتظار می‌رود با اجرای آن، شاهد ارتقای 
قابل توجه کیفیت زندگی شهروندان در ابعادی 
چون حمل و نقل عمومی، فضای سبز و خدمات 

باشیم. شهری 
وی از دیگر مزایای این سند راهبردی را ایجاد 
ثبات در مدیریت شهری و شفافیت در هزینه‌کرد 
بودجه برشمرد و یادآور شد: این برنامه به عنوان 
یک نقشه راه جامع، از اتاف منابع جلوگیری 
کرده و سرمایه‌گذاری‌ها را در مسیری مشخص و 

کارشناسی شده هدایت می‌کند که در نهایت به 
سرعت بخشیدن به روند پیشرفت شهر منجر 

شد. خواهد 
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، کاوسی امید با بیان اینکه برنامه پنج 
ساله با درنظرگیری نقشه راه بلندمدت 20 ساله، 
از انجام پروژه‌های جزیره‌ای و سلیقه‌ای جلوگیری 
می کند، گفت: همچنین برنامه راهبردی تضمین 
می‌کند که تمامی اقدامات شهرداری در راستای 
تحقق چشم‌اندازی واحد و مشخص انجام شود 
و این رویکرد، هماهنگی بین بخشی را افزایش 
داده و اثربخشی پروژه‌های شهری را به حداکثر 

می‌رساند.

اجرای پروژه‌های راهداری تویسرکان با اعتبار 200 میلیارد تومان
*: پروژه‌های راهداری شهرستان  هگمتانه، گروه خبر

تویسرکان با اعتبار 200 میلیارد تومان اجرا شد.
به گزارش هگمتانه، رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای شهرستان تویسرکان از اجرای 
پروژه‌های متعدد عمرانی و خدماتی این اداره با 
اعتبار حدود 200 میلیارد تومان در سال جاری خبر 
داد و گفت: اصلاح بیش از 185 کیلومتر تنظیم قنو و 
آب‌رو، لای‌روبی 32 پل و روکش آسفالت 19 کیلومتر 

از جمله اقدامات مهم این اداره است.
حمید ملک‌نیا با اشاره به مجموع قراردادهای در 
دست اقدام این اداره در سال جاری که بالغ بر 200 
میلیارد تومان است، تشریح کرد: اجرای عملیات 
پاک‌سازی و تنظیم قنوهای حاشیه جاده به طول 
185 کیلومتر با هدف هدایت آب‌های سطحی و 
جلوگیری از سیلاب و همچنین تنقیه و لای‌روبی 32 

پل در راستای کنترل سیلاب‌ها انجام شده است.

صنعتی  شهرک  ورودی  پیچ  اصاح  افزود:  وی 
فرسفج، احداث و بهسازی 70 دوربرگردان، پارکینگ 
و سرعت‌کاه، ریزش‌برداری 600 مترمکعب مسیر 
تویسرکان به خیرآباد، ایجاد حفاظ خاکی در 27 نقطه 
پرتگاه و اصلاح شیب شیروانی به طول 10 کیلومتر از 

دیگر پروژه‌های این اداره است.
رئیس راهداری تویسرکان همچنین از لکه‌گیری 8500 
مترمربع راه‌های آسفالته با مصرف 800 تن آسفالت 
خبر داد و اظهار کرد: قراردادهای روکش آسفالت به 
ارزش 100 میلیارد تومان تعریف شده که تاکنون 19 
کیلومتر از 25 کیلومتر هدف‌گذاری شده اجرا شده 
است و تلاش بر افزایش این مقدار تا 30 کیلومتر 

است.
به نقل از روابط عمومی راهداری استان همدان، 
ملک‌نیا در پایان از تأمین 2400 تن شن و نمک 
برای فصل زمستان، پیشرفت 90 درصدی ساخت 
سومین راهدارخانه شهرستان و روشن شدن تونل 
ولایت با اعتبار 46 میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
پروژه‌های مهمی همچون احداث سوله هزار متری 
ماشین‌آلات و مدیریت بحران نیز با اعتبارات ملی در 

دست اجرا هستند.

برخورد شدید خودروی ساینا با درخت در بلوار هگمتانه
هگمتانه، گروه شهرستان: شامگاه یکشنبه یک 
دستگاه خودروی ساینا به دلایل نامعلومی با 

درختی در بلوار هگمتانه برخورد شدید داشت.
به گزارش هگمتانه، در این حادثه، دو جوان دچار 
مصدومیت شدند که پیش از رسیدن نیروهای 
ج  امدادی، توسط افراد حاضر در محل از خودرو خار

شده بودند.
نیروهای آتش‌نشانی پس از حضور در محل، 
ضمن ایمن‌سازی کامل، از نشت سوخت و وقوع 

حریق احتمالی جلوگیری کردند.
آتش‌نشانی همدان با احترام به دغدغه‌مندی 
شهروندان، تأکید کرد که در حوادث رانندگی، 
ج کردن مصدومان توسط افراد غیرمتخصص  خار
، از جمله  می‌تواند منجر به آسیب‌های جدی‌تر
خطر قطع نخاع شود پس در چنین مواقعی، تا 
خودداری کنید.رسیدن نیروهای امدادی، از جابه‌جایی مصدومان 

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008577 مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1403114426005001608 آقای علی بحیرائی به شماره شناسنامه 
24074 و به شماره ملی 3960240880 صادره از - فرزند حمید در ششدانگ یک 
ک 382 فرعی از 4 اصلی  قطعه باغ به مساحت 1494/75 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 2 نهاوند، روستای کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )دانیال 
ظفری( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010459 مورخه 1404/05/27 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1404114426005000269 آقای مظاهر سهرابی به شماره شناسنامه 8 و به شماره ملی 
3962258728 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیمزار 
ک 660 فرعی از 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  به مساحت 1661/90 مترمربع قسمتی از پلا
انتقالی از مالک رسمی ملک )شیرزاد زمانیان و ابراهیم و رضا و حسین و حسینعلی 
و محمد شهرت همگی بحیرائی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
گهی می شود در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009803 مورخه 1404/05/20 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000240 آقای جواد رضائی به شماره شناسنامه 3 
و به شماره ملی 3933406374 صادره از - فرزند غفار در ششدانگ یک قطعه 
ک 5 اصلی بخش 2 نهاوند قرار  باغ به مساحت 1066/14 مترمربع قسمتی از پلا
دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )اله یار زمانیان( محرز گردیده است که حقوق 
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1403114426005001574 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مورخه   140460326005010462 شماره  رأی  برابر  بررسی  از  پس  که  تشکیل  نهاوند 
گر فرزند کسعلی نسبت به ششدانگ  1404/05/27 تصرفات مالکانه متقاضی خانم آذر بالا
ک ثبتی 213 فرعی از 3871  یک باب ساختمان به مساحت 37/35 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل سند مالکیت 
مشاعی شماره 87102 مورخه 1403/11/22 انتقال از مالک رسمی )خانم پریسا قیاسی با 

وکالت مرتضی قیاسی(
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/03/20 مجلس شورای اسلامی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  در   1404114426005000552 کلاسه  تحت  پرونده ای   -1
ک شهرستان  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005009802 مورخه 1404/05/20 هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدولی 
عینی گندم بانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/95 مترمربع قسمتی از 
ک ثبتی 17 فرعی از 3803 اصلی واقع در بخش یک نهاوند احراز گردیده است و خواهان دارای  پلا
مبایعه نامه عادی است و انتقال ملک از مالک رسمی آقایان )شاه اسمائیل بلوطی، جمشید 
ترابی، کیومرث سموات، شهرزاد جلالی، سهیلا قیاسوند، ولی سرومیلی و هاشم ترابی( صورت 

گرفته است. 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 192
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/03/20 مجلس شورای اسلامی

پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000150 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ک شهرستان نهاوند  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005010494 مورخه 1404/05/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اعظم رستمی فرزند 
صادق به شماره ملی 3961678626 نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
ک ثبتی 4153 اصلی واقع در بخش یک نهاوند احراز گردیده است  25/690 مترمربع قسمتی از پلا
و خواهان دارای سند مالکیت مشاعی است و انتقال ملک از مالک رسمی آقای )شمس الله ترک 

گرفته است.  بیات( صورت 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقایان طیمور سیف به شماره ملی 3961813485 و اصغر سیف به شماره ملی 
3961650543 )وراث مرحوم رستمعلی سیف( به استناد یک برگ استشهاد 
محلی تصدیق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 52 نهاوند اعلام 
نموده است که سند مالکیت دو شعیر و چهار هفتم شعیر از 96 شعیر یک 
ک 0 فرعی از 3254 اصلی بخش یک نهاوند که ذیل ثبت 3080  قطعه زمین پلا
صفحه 49 دفتر 38 در تاریخ 1338/02/01 به نام مرحوم رستمعلی سیف صادر و 
ک مذکور  گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلا تسلیم 
گهی می گردد  را نموده، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقاً به آن  ک مورد آ تا چنانچه هر کس نسبت به پلا
اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  10 روز پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق 
سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

192
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ک 3 فرعی از 531 اصلی واقع  چون اقدس سوری مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از این  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین مشاعی 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد  پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده 18  و مساحت دار 
ک  آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
که در تاریخ 1404/07/17 ساعت 10 صبح در  فوق الذکر ابلاغ می گردد 
محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است عدم حضور 
مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری 
گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج  نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

می گردد.
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همدان4 خبر 
تحول در صنایع معدنی ایران؛ شرکت راهبرد مدیران مبنا 

اولین وارد کننده‌ سنگ‌آهن به کشور شد
*: در حال حاضر بسیاری از  هگمتانه، گروه خبر
کشورهای جهان با چالش اتمام ذخایر معدنی 
روبه‌رو هستند، و کشور ما نیز از این قاعده مستثنی 

نیست.
به گزارش هگمتانه، شرکت راهبرد مدیران مبنا با 
درایت و مدیریت سعید کریمی راد و با نوآوری و نگاه 
، نه تنها اولین  یک مدیر جوان و جسارت بی‌نظیر
قدم را برای بستن مسیر خروج سنگ‌آهن و به تبع 
آن سایر محمولات معدنی از کشور برداشته، بلکه 
پاسخی تاریخی به دغدغه‌های مقام معظم رهبری 

درباره صیانت از منابع ملی ارائه داده است.

مدیرعامل شرکت راهبرد مدیران مبنا ضمن اعلام 
این خبر گفت: شرکت راهبرد مدیران مبنا به عنوان 
اولین شرکت خصوصی ایرانی، با خرید و راه‌اندازی 
معدن سنگ‌آهن مگنتیت در اقلیم کردستان عراق، 
موفق شد واردات اولین سنگ‌آهن را به داخل کشور 

آغاز کند.
سعیدکریمی در ادامه افزود: این اقدام که پس از 
ماه‌ها رایزنی دیپلماتیک و فنی محقق شد، نشان 
داد که اقتصاد مقاومتی تنها یک شعار نیست، بلکه 

یک راهبرد عملیاتی است.
وی در ادامه افزود: امروز در حالی شاهد افتتاح 

پروژه تاریخی واردات سنگ‌آهن به کشور هستیم 
که بسیاری از کارشناسان اقتصادی، فعالان و 
صاحب‌نظران حوزه‌ی معادن، آینده صنعت فولاد 
کشور را از نظر ذخایر معادن و منابع طبیعی در خطر 

می‌بینند.
zzارائه الگوی بی نظیر از اقتصاد مقاومتی

مدیرعامل شرکت راهبرد مدیران مبنا در ادامه 
گفت: این شرکت به عنوان یک شرکت کاملاً 
خصوصی با نگاه مدیریت جوان و جهادی، نه تنها 
این نگرانی‌ها را تا حدودی در این زمینه از بین 
خواهد برد، بلکه الگویی بی‌نظیر از اقتصاد مقاومتی 

را در عمل به نمایش گذاشته است.
وی در ادامه افزود: شرکت توسعه معدنی و صنعتی 
راهبرد مدیران مبنا که از سال 1398 فعالیت خود را 
آغاز کرده، با بهره‌مندی از توانایی و تجربه‌ مدیریت 
و هماهنگی و همکاری بین کارکنان، امروز به 
عنوان یکی از پیشروترین شرکت‌های معدنی در 
زمینه اکتشاف و بهره برداری و فراوری شناخته 
می‌شود. این شرکت با در اختیار داشتن 16 معدن 
در استان‌های کردستان، زنجان و همدان، که فعلاً 
4 معدن آن در مدار تولید و بهره برداری است، در 
بخش اکتشاف و استخراج، فرآوری و تولید مواد 

اولیه صنایع فولاد فعال است.
سعید کریمی در ادامه به بررسی و فعالیت‌های 
شرکت اشاره کرد وگفت: اکتشاف و حفاری، 
استخراج سنگ‌آهن به صورت کلوخه از معادن، 
انتقال به واحدهای سنگ‌شکنِ مجهز با ظرفیت 
بالا، فرآیند خردایش، سرند و دانه‌بندی پیشرفته 
تولید کنسانتره با کیفیت در کارخانه اختصاصی، که 
90 درصد حمل و نقل و جا به جایی محمولات معدنی 
آن با ناوگان اختصاصی تحت مالکیت شرکت انجام 
می‌شود، چرخه‌‌ای طلایی‌ است که از شروع تا پایان 
و به صورت کامل توسط مجموعه ما انجام می‌شود.

وی افزود:پروژه تاریخی واردات سنگ‌آهن نتیجه‌ 
ماه‌ها رایزنی فنی و دیپلماتیک و سرمایه‌گذاری کلان 
 منجر به مشارکت معدن سنگ‌آهن 

ً
است که نهایتا

مگنتیت در اقلیم کردستان عراق شد.
کریمی گفت: این پروژه که با مقاومت‌های اداری 
و سیستماتیک زیادی روبه‌رو بوده، سرانجام با 
پیگیری‌های مستمر و عزم راسخ مدیران شرکت 

توانست در عمل اجرایی شود.
‌وی در ادامه از نگرانی‌ها و دغدغه‌ها در مورد اتمام 
ذخایر معدنی در کشور گفت: با توجه به آمارهای 
رسمی، کشور ما با سرعت کنونی استخراج، تا 30 
سال آینده با کسری ذخایر سنگ‌آهن مواجه خواهد 
شد و این پروژه در صورت ادامه‌دار بودن و فراگیر 
شدن، مسیر وابستگی آینده را تا حدودی کاهش 

می دهد.
zz اقتصاد مقاومتی تنها یک شعار نیست بلکه

است عملیاتی  راهبرد  یک 
کریمی با اشاره به نقش و توانایی شرکت‌های 
خصوصی در کسب موفقیت در پروژه‌های بزرگ 
کشور گفت:این موفقیت نشان داد شرکت‌های 
ایرانی می‌توانند در منطقه نقش‌آفرینی کنند و روابط 

اقتصادی را توسعه دهند.

ما با این اقدام ثابت کردیم که بخش خصوصی واقعی 
می‌تواند بدون اتکا به بودجه دولتی، پروژه‌های کلان 

اجرا کند.
وی به نقاط قوت منحصر به فرد شرکت راهبرد 

مدیران مبنا هم اشاره کرد:
1.استقلال مالی کامل

به صورتی که تاکنون هیچ‌گونه استفاده‌ای از 
تسهیلات دولتی نداشتیم، حتی یک ریال

2.توسعه متوازن منطقه‌‌ای
با وجود اینکه اکثر معادن مجموعه‌ راهبرد مدیران 
در استان‌های دیگر قرار دارند، تمام فرآیند فرآوری 
در همدان انجام می‌شود. و شاید یکی از مهمترین 
عواید این اقدام ایجاد اشتغال برای بیش از 500 نفر 

به صورت مستقیم و غیرمستقیم، باشد.
3.نقطه‌ قوت و قابل اتکای بعدی شرکت جذب 

سرمایه‌گذاری خارجی است
همکاری با شرکای چینی در پروژه‌های کلان و انتقال 
فناوری‌های روز دنیا و تبادل اطلاعات و دانش روز در 
همین راستا می‌باشد که به لطف خدا تا حدود زیادی 

محقق شده.
4. مزیت دیگر مجموعه‌ی راهبرد مدیران مبنا، تنوع 

بخشی به فعالیت‌هاست
کریمی در ادامه از این واردات به عنوان یک اقدام 

تاریخی وتا حدودی سرنوشت ساز اشاره کرد وگفت: 
حالا چرا این اقدام تاریخی است؟

1.چون دغدغه و چالش پایان ذخایر کشور را تا 
حدودی مرتفع می‌کند.

با توجه به سرعت برداشت از معادن ایران، 
پیش‌بینی می‌شد تا 30 سال آینده ایران به واردکننده 
سنگ‌آهن تبدیل شود. شرکت ما با هوشمندی، 
شمارش معکوس برای توقف همیشگی این 

سناریو را فعال کرد.
2.در راستای حفاظت و صیانت از منابع ملی است.

مستحضر باشید که هر تن سنگ‌آهن وارداتی، 
ابزاری است برای حفظ ذخایر ملی جهت استفاده‌ 

نسل‌های آینده است.
3.این پروژه نشان دهنده‌ این است که شرکت‌های 
ایرانی می‌توانند در هر زمینه‌ای در منطقه نقش 

آفرینی کنند.
و در پایان مدیر جوان این مجموعه موفق نکاتی 
را به مسؤولان یادآوری کرد و گفت: این موفقیت 
ثابت کرد که به جای دولتی کردن اقتصاد، باید به 
بخش خصوصی واقعی اعتماد کرد. شرکت‌هایی که 
بدون اتکا به بودجه دولتی، چنین پروژه‌های کلانی 
را اجرا می‌کنند، سزاوار تقدیر و حمایت هستند. 
و ضروری است از بخش خصوصی واقعی تمام 
قد حمایت شود. اصاح قوانین دست و پاگیر و 
تسهیل روابط اقتصادی، به نظرم حداقل کاری 
است که دولتمردان و مسؤولان کشور می‌توانند 

برای ما انجام دهند.
آینده نگری و سود آوری برای کشور از ویژگی‌های 
فکری و توانایی‌های مدیر جوان این مجموعه است.

آوری  سود  و  نگری  آینده        
گی‌های فکری  برای کشور از ویژ
این  جوان  مدیر  توانایی‌های  و 

مجموعه است

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007217  مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رسول شهرام فر به شماره شناسنامه 9476 و کد ملی 3934504671 
صادره از ملایر فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 
ک 2283 فرعی  2286/72 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006228  مورخه 1404/05/13 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی عفت حسینی به شماره شناسنامه 637 و کد ملی 3932630483 
صادره از ملایر فرزند باقر  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3912 مترمربع 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  قسمتی از اراضی روستای نمازگاه، پلا
خریداری  از مالک رسمی حسین تقی پور محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034009348 و 140460326034009350 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

کبر زارعی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 1605 صادره از ایران ا
ک 2209 فرعی . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18556/83 مترمربع پلا

از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
براتعلی زارعی

ک 2214 فرعی . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 90767/05 مترمربع پلا
از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 

سید تقی حسینی
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007775 و 140460326034007871 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمد شاه مردی فرزند علی کوثر به شماره شناسنامه 1550 صادره از ایران
ک 2243 فرعی . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4771/67 مترمربع پلا

از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
عبدالعظیم جعفری

ک 2262 فرعی . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26629/21 مترمربع پلا
از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 

عبدالعظیم جعفری
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004857 مورخه 1404/06/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدجواد بختیاریان فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 13 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 805/71 مترمربع 
ک 5/1144 اصلی واقع  ک 5 اصلی و اعیان قسمتی از پلا که عرصه آن قسمتی از پلا
در حومه بخش یک همدان به نشانی: دره مرابیگ خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای اسماعیل خرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 18
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14046032600100518 مورخه 1404/06/12 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شهبازیان فرزند ناصر به شماره شناسنامه 
به مساحت 542/30  باغ  11266 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
جاده چشین،  روبروی باغ گیلاس خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محسن عابدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007065  مورخه 1404/05/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی کاوه برخورداری به شماره شناسنامه 35 و کد ملی 3934063731 
صادره از سامن فرزند رحمت اله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4800 
ک 2283 فرعی از 2066  مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/05/21 مورخه    140460326006006672 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد  بلامعارض متقاضی سمانه سعادتی نژاد به شماره شناسنامه 12503 و 
ملی 3934545246 صادره از - فرزند غلامحسین  ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  مزروعی به مساحت 5836/65 مترمربع قسمتی از اراضی روستای گنبد، پلا
3 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی هادی محمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006800  مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی غلام عباس گودرزی به شماره شناسنامه 25 و کد ملی 3933018153 
صادره از ملایر فرزند عباداله  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در بخش 4  1000 مترمربع قسمتی از اراضی روستای نازول، پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی محمداسماعیل ترکاشوند محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 91
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم مهدیه امیری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت دو دانگ 
ک 31747 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001016228 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

18شده است.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم مهدیه امیری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت دو دانگ 
ک 31748 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001016230 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

18شده است.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه خانم مریم ابلقی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 11 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب 
ک 2754 فرعی از 18 اصلی  آپارتمان به مساحت 36/5 مترمربع به شماره پلا
مفروز اصلی مرقوم واقع در حومه بخش دو همدان ذیل دفتر الکترونیکی 
140020326034003572 ثبت سند به شماره سریال 111371 سری ج سال 99 به 
نام مریم ابلقی ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت نامعلوم مفقود گردیده 
ک مذکور را نموده است که در  است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  در یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  این آ
مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این 
صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در 

مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.



سه‌شنبه     25 شهريور  1404    شماره   5984

5 جهان و  جهانایران  و  ایران 

توسعه و امنیت، وارداتی نیست
حملات اخیر رژیم صهیونی به قطر پرسش بنیادینی 
ج‌های بلند و دلارهای انباشته، که  ح کرد: آیا بر را مطر
بسیاری در برخی کشورها آرزوی آن را دارند، می‌توانند 

ضامن امنیت یک کشور باشند؟
، یکی از ثروتمندترین کشورهای منطقه، سال‌ها  قطر
ج‌های شیشه‌ای و اتکای  تاش کرد با نمایش بر
بی‌قید و شرط به پایگاه‌های نظامی آمریکا، تصویری 
از رفاه و توسعه ارائه دهد. اما تجربه تلخ روزهای 
اخیر نشان داد که این نوع امنیت وارداتی، هرچند 
در زمان عادی مؤثر جلوه کند، در لحظه بحران 
به‌کلی فرو می‌ریزد. امنیتی که بر قراردادها و چتر 
آمریکایی‌ها بنا شده باشد و متکی بر ستون‌های 
اصیل بومی نباشد، دیر یا زود با خیانت واشنگتن 

مواجه خواهد شد.

ج‌ها می‌توانند  امنیت خریدنی نیست. دلارها و بر
نماد تجمل باشند، اما در لحظه خطر به‌سان 
ج‌های دوحه، با همه  سرابی بی‌جان فرو می‌ریزند. بر
ارتفاع و شکوه ظاهری، در روز حادثه هیچ نقشی در 

بازدارندگی ایفا نکردند.
در نقطه مقابل، تجربه ایران حکایت متفاوتی دارد؛ 
کشوری که در چهار دهه گذشته زیر شدیدترین 
تحریم‌ها قرار گرفت اما مسیر مستقلانه‌ای برگزید. 
ایران به‌جای دل‌سپردن به امنیت اجاره‌ای، بر 
اقتصاد مقاومتی و ظرفیت‌های بومی تکیه کرد. 
نتیجه این راهبرد، شکل‌گیری بنیان‌های دفاعی و 
اقتصادی استوار بود. در جنگ 12 روزه، ایران نه‌تنها 
توانست در برابر فشار نظامی و اقتصادی مقاومت 
کند، بلکه با وارد آوردن ضربات سهمگین به دشمن 

از طریق جنگ‌افزارهای بومی، نشان داد که امنیت 
واقعی بر پایه استقلال و مقاومت ساخته می‌شود.

این تفاوت بنیادین میان دو مدل، بیانگر این است 
که ظاهر فریبنده ثروت دلاری، که بسیاری آن را معیار 
پیشرفت می‌دانند، در بزنگاه‌های تاریخی کارکردی 
ندارد. آنچه یک ملت را سربلند نگاه می‌دارد، توان 
ایستادگی، ظرفیت بازدارندگی و مقاومت است. 
ایران با وجود محدودیت‌ها توانست قواعد بازی را 
تغییر دهد و هزینه‌های دشمن را به‌گونه‌ای بالا ببرد 

که معادلات منطقه‌ای دگرگون شود.
توسعه‌ای که پیوندی با استقلال نداشته باشد، 
نقطه ضعف است نه پشتوانه امنیت. ملت‌هایی 
که سرنوشت خود را به قراردادهای خارجی، امنیت 
اجاره‌ای، جنگ‌افزارهای آمریکایی و دلارهای نفتی گره 

می‌زنند، در روز خطر بی‌پناه خواهند بود. اما کشوری که 
با تکیه بر مردم، منابع داخلی و اقتدار ملی مسیر خود 
را می‌سازد، حتی اگر با دشواری‌های اقتصادی روبه‌رو 

شود، در نهایت عزت و امنیت پایدار را تجربه می‌کند.
مردم ایران طی این سال‌ها الگویی متفاوت عرضه 
کرده‌اند؛ الگویی که در آن مقاومت و خوداتکایی 
، هرچند برخی  ستون فقرات امنیت است. امروز
همچنان در حسرت دلارهای دوحه‌اند، واقعیت 
میدان نشان می‌دهد که آنچه ماندگار است، 
عزت ملی و توان ایستادگی است. به همین دلیل، 
ملت‌های منطقه روزبه‌روز بیشتر درمی‌یابند که وزن 
ج‌ها و حجم دلارها، بلکه  واقعی کشورها نه با ارتفاع بر
با میزان قدرت مقاومت و استقلال آن‌ها سنجیده 

می‌شود.

پزشکیان: 

باید مجازات و پاسخ‌گو کردن متجاوزان آغاز شود
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور 
پزشکیان عصر روز دوشنبه در نشست سران 
کشورهای عربی-اسامی گفت: رژیم صهیونیستی 
علیه حاکمیت، کرامت و آینده ما اعلان جنگ کرده 
است. ما در پاسخ اعلام می‌کنیم: ما مرعوب نخواهیم 
شد، متفرق نخواهیم شد، ساکت نخواهیم ماند. 

باید مجازات و پاسخ‌گو کردن متجاوزان آغاز شود.
رئیس جمهور پزشکیان عصر روز دوشنبه در 
نشست سران کشورهای عربی-اسلامی با موضوع 
حمله رژیم صهیونیستی به قطر گفت: تجاوز 
، حمله‌ای از پیش برنامه‌ریزی  گستاخانه به قطر
شده توسط رژیم صهیونیستی بود که با هدف از 
بین بردن تلاش‌های دیپلماتیک برای پایان دادن به 

نسل‌کشی در غزه انجام شد.
رئیس جمهور تأکید کرد: این تجاوز به دیپلماسی 
بیش از یک جنایت است؛ این یک اعام علنی و 
بی‌شرمانه است که اکنون قدرت نظامی و نه قانون، 
تعیین کننده است. متأسفانه تروریست‌های حاکم 
بر تل‌آویو، با مصونیتی که پس از خیانتی مشابه به 
دیپلماسی در ژوئن 2025 و با آغاز جنگ تجاوزکارانه 
علیه مردم کشور من احساس کردند، جری‌تر شداند. 
نباید جای هیچ شک و تردیدی باشد که حملات 
هفته گذشته به دوحه، تروریسم محض بود؛ سندی 
بر اینکه رژیم تل‌آویو هر گونه محدودیت اخلاقی و 

قانونی را کنار گذاشته است.
پزشکیان افزود: اما بگذارید صریحا درباره چگونگی 
رسیدن به این لحظه صحبت کنیم. این حمله 

از خاء پدید نیامده است؛ نتیجه اجتناب‌ناپذیر 
دهه‌ها مصونیت رژیم صهیونیستی است که برخی 
قدرت‌های غربی آن را ممکن ساخته‌اند. جهان ظرف 
مدت طولانی شاهد ساخت دژی از حمایت در اطراف 
این رژیم بوده است، حمایتی که آجر به آجر آن از 
طریق وتوهای آمریکا، توافق‌نامه‌های تجاری اروپایی 

و فلج نظام قضایی و بین‌المللی فراهم شده است.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در دو سال گذشته 
غزه جنایات وحشتناکی را تحمل کرده که وجدان 
بشریت را به سنجه گذاشته است. امروز غزه در 
تش می‌سوزد: بیش از 64 هزار فلسطینی در  آ
کمتر از 2 سال به شهادت رسیده‌اند؛ کودکان 
گرسنگی می‌کشند و در همان حال، جهان صرفا 
به نظاره و ابراز محکومیت بسنده می‌کند. دیوان 
بین‌المللی دادگستری حکم داده که اقدامات رژیم 
صهیونیستی، نسل‌کشی محسوب می‌شود، اما 
، همچنان به کار خود ادامه می‌دهد و  ماشین کشتار
اکنون دامنه‌اش را به خاک قطر گسترش داده است.

zz حمله به دوحه نشان داد هیچ کشور عربی از
حملات صهیونیست‌ها در امان نیست

رئیس جمهور تصریح کرد: ما همچنین باید از 
هم‌دستی نام ببریم که این جنایات را ممکن 
می‌سازد. هنگامی که یک رژیم یاغی تحت هر شرایط 
تسلیحات، تأمین مالی و حمایت دیپلماتیک 
که هیچ محدودیتی  دریافت می‌کند، می‌آموزد 
وجود ندارد. وقتی وتوها و استانداردهای دوگانه، 
نظام بین‌الملل را فلج می‌کنند، مصونیت، مانند 

پوسیدگی پخش می‌شود. تاریخ گناه حامیان این 
تجاوز را به یاد خواهد سپرد.

وی یادآور شد: ما به مردم فلسطین و به همه کسانی 
که به عدالت ایمان دارند دو چیز بدهکاریم: صراحت 
کلام و اقدام. از باب صراحت کلام باید گفت که 
جنایات رژیم صهیونیستی خطاهای موردی نیستند؛ 
آنها بخشی از دکترین تسلط، پاک‌سازی و ایجاد 
ترس‌اند، راهبرد پاک‌سازی قومی، توسعه‌طلبی و 
تجاوز که با همدستی آمریکا و برخی کشورهای غربی 

تقویت می‌شوند.
پزشکیان ادامه داد:‌ اما از باب اقدام باید گفت که 
کلمات، نسل‌کشی را پایان نمی‌دهند. باید متجاوز 
را منزوی کنیم، تسلیحات و تأمین مالی او را قطع و 
رهبرانشان را در دادگاه‌های عدالت پاسخ‌گو نماییم. 
اما این اقدامات بدون وحدت کارآمد نخواهند بود. 
رژیم صهیونیستی روی رقابت‌ها و اولویت‌های 
متضاد ما حساب کرده‌اند. حمله به دوحه، بسیاری 
از معادلات و تفکرات اشتباه را دگرگون ساخت و 
نشان داد که هیچ کشور عربی یا مسلمانی از تجاوز 
رژیم تل‌آویو در امان نیست. فردا می‌تواند نوبت هر 

یک از پایتخت‌های عربی و اسلامی باشد.
zzباید مجازات و پاسخ‌گو کردن متجاوزان آغاز شود

کرد: عالی‌جنابان، رژیم  رئیس جمهور عنوان 
صهیونیستی و حامیانش بدانند: حمله به دوحه 
نشانه قدرت نبود، بلکه از سر ناامیدی و استیصال 
بود. رژیمی که به موقعیت خود اطمینان دارد، نیازی 
به بمباران مذاکره‌کنندگان ندارد. شما از هر خط 

قرمزی عبور کرده‌اید؛ هر منطق و قانونی را نادیده 
گرفته‌اید؛ هر اصل رفتار متمدنانه را نقض کرده‌اید؛ 
اما ناخواسته کار مهم دیگری هم کرده‌اید: اراده 
جمعی امت اسامی را بیدار کرده‌اید. مظلوم‌نمایی 
و قربانی‌نمایی شما دیگر نخ‌نما و بی‌اثر شده است. 

جهان می‌بیند، ضبط می‌کند و به یاد می‌سپارد.
پزشکیان در پایان هشدار داد: رژیم صهیونیستی 
علیه حاکمیت، کرامت و آینده ما اعان جنگ 
کرده است. ما در پاسخ اعلام می‌کنیم: ما مرعوب 
نخواهیم شد، متفرق نخواهیم شد، ساکت 
نخواهیم ماند. از خاکستر غزه، عدالت برخواهد 
آوار ساختمان‌های تخریب شده در  از  خاست. 
دوحه، بیروت، تهران، دمشق و صنعا، نظمی نو 
پدیدار خواهد شد؛ نظمی نه مبتنی بر ریاکاری، بلکه 
بر وحدت اسامی، نه بر برتری‌جویی صهیونیستی، 
بلکه بر برادری و برابری انسانی. مَنْ سَمِعَ رجلا ینادی 
صْبَحَ لا 
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و پاسخ‌گو کردن متجاوزان آغاز شود.

بمبارانی که موازنه را شکست، قطر در آستانه چرخش به شرق
هگمتانه، گروه ایران و جهان: حمله بی‌سابقه 
 تلاشی برای حذف رهبران 

ً
اسرائیل به دوحه صرفا

حماس نبود؛ این حمله تعادل شکننده قطر میان 
غرب و شرق را نشانه گرفت. کشوری که سال‌ها میان 
میزبانی بزرگ‌ترین پایگاه نظامی آمریکا و همکاری 
راهبردی با چین، روسیه و ایران تعادلی ظریف ایجاد 
کرده بود، اکنون در برابر پرسش سرنوشت‌سازی 
قرار گرفته است: ادامه هم‌پیمانی با غرب یا چرخش 

قاطع به شرق؟
در یک روز به ظاهر عادی، جت‌های اسرائیلی از 
فضای هوایی قطر عبور کردند و به یک مکان در 
دوحه حمله کردند و مقامات ارشد حماس را هدف 
قرار دادند. این حمله که مصداق بارز و تام »تروریسم 
دولتی« بود )که رژیم اسراییل در آن استاد است( 
سریع، وحشیانه و بی‌سابقه بود؛ اما هدف واقعی 
ممکن است چیزی بسیار بزرگتر باشد: سیاست 

. خارجی چندوجهی قطر
برای دهه‌ها، دوحه تاش کرد به یک تعادل در 
میزبانی  یابد،  دست  غربی-شرقی  دیپلماسی 
بزرگ‌ترین پایگاه نظامی ایالات متحده در خاورمیانه 
در حالی که روابط گرم با ایران، چین و روسیه را حفظ 
می‌کند. حالا، آن تعادل در معرض خطر است. این 
فقط یک تشدید دیگر خاورمیانه نیست، بلکه این 
یک نقطه عطف ژئوپلیتیک است. راهبرد »تعادل« 
قطر از نظر اندازه کوچک است، اما از نظر نفوذ 
بسیار بزرگ است. این کشور سومین ذخایر بزرگ 
گاز طبیعی جهان را در اختیار دارد، شبکهٔ رسانه‌ای 
ذی‌نفوذ الجزیره را اداره می‌کند و خود را به عنوان 
واسطه ضروری بین ایالات متحده و طالبان، ایران و 
غرب، اسرائیل و حماس، قرار داده است. راهبرد قطر 
به نوعی "ابهام راهبرد" بوده است: همکاری با ایالات 
 با قدرت‌های شرقی 

ً
متحده و ناتو در حالی که عمیقا

در تعامل است. اما حمله تروریستی رژیم صهیونی 

، شکنندگی این ابهام  به رهبران حماس در خاک قطر
را آشکار کرده است. وقتی یک متحد غربی قلمرو 
حاکم را نقض می‌کند و پاسخ سایر متحدان خاموش 
است، به اصطلاح »کالیبراسیون مجدد« اجتناب 

ناپذیر می‌شود.
zzگاز از  بیش  چیزی  شرقی؛  جذابیت 

آیندهٔ اقتصادی قطر به طور جدایی ناپذیری با شرق 
 )LNG(پیوند دارد. چین بزرگ‌ترین مشتری ال‌ان‌جی
قطر است که با توافقنامه‌های عرضه بلند مدت که 
دهه‌ها طول می‌کشد. هماهنگی روسیه و قطر در 
مجمع کشورهای صادرکننده گاز )GECF( هم نکته 
دیگری است. هم‌زمان، ایران بزرگ‌ترین میدان 
گازی جهان )میدان شمالی/پارس جنوبی( را با 
قطر به اشتراک می‌گذارد و وابستگی متقابل ایجاد 
می‌کند که فراتر از سیاست است. اما موضوع فقط 
در مورد انرژی نیست، بلکه به ساختار مناسبات 
بازمی گردد. قطر بخشی از ابتکار کمربند و جاده 
« آن در  چین )BRI( است، در مورد »وضعیت ناظر
سازمان همکاری شانگهای )SCO( بحث شده است 
و در حال تعمیق مشارکت‌های نظامی و فناوری با 
پکن و مسکو است؛ در واقع، بلوک شرقی چیزی را 
به قطر ارائه می‌دهد که غرب نمی‌تواند: مشارکت 
بدون شرط و اما و اگر سرمایه‌گذاری بدون انتقاد و 
سلاح بدون قید و بند بر سر راه استفاده از آن )مانند 
همین حمله تروریستی رژیم صهیونی که عملاً 
سرمایه‌گذاری ده‌ها میلیاردی قطر نتوانست جلوی 
تعرض به خاک و حاکمیت ملی آن را بگیرد، چرا که 
 اختیار استفاده از این تسلیحات گران‌قیمت 

ً
ظاهرا

در دست قطری‌ها نیست(.
zzشد مرتکب  بی‌اجبار  غرب،  که  خطایی 

حمله تروریستی اسراییل به دوحه، فقط یک 
تصمیم اسرائیلی نبود. این تصمیم، توسط فناوری 
نظامی غربی و سکوت سیاسی و حتی چراغ سبز 

آن امکان‌پذیر شد. پاسخ ایالات متحده که کاملاً 
محتاطانه و مبهم بود، نشان داد که حاکمیت ملی 
قطر از نظر واشنگتن قابل مذاکره است. فشارهای 
اروپایی بر قطر برای منحرف کردن صادرات گاز 
از چین و کاهش تولید ال‌ان‌جی)LNG( به دلیل 
نگرانی‌های آب و هوایی، روابط دوحه با پایتخت‌های 
اروپایی را تنش‌آلود کرده است. حالا اما ضمانت 
 ، امنیتی، یعنی سنگ بنای روابط آمریکا و قطر

بی‌ثبات به نظر می‌رسد.
دوحه  سیاسی  محافل  در  اکنون  زمزمه  این 
قابل‌شنیدن است که:"اگر آن‌ها امروز بتوانند ما را 
بمباران کنند، چه چیزی فردا مانع از انجام دوباره آن 

می‌شود؟"
معضل نظامی پایگاه هوایی الودید، مقر فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده در منطقه هم به اصطلاح 
»بیمه« قطر و هم »قفس« آن است. اخراج ارتش 
، یک گزینه اساسی است،  آمریکا از خاک قطر
اما همگان )از جمله قطری‌ها( می‌دانند که مرد 
چنین اقدامی نیستند! اما تنوع بخشیدن به 
شرکای امنیتی اکنون یک گزینه قابل قبول و قابل 
اندیشیدن است. شاید در صورت جدی‌ شدن 
چنین گزینه‌ای باید منتظر قرائنی چون افزایش خرید 
هواپیماهای بدون سرنشین چینی، سامانه‌های 
دفاع هوایی روسیه و تمرینات دریایی مشترک با 
ایران بود، گرچه سیطره‌ای که قطر همه این سال‌ها، 
به طور خودخواسته، برای آمریکا در خاک خود ایجاد 
 دست و پای آن را برای چنین چرخشی 

ً
کرده، قطعا

به شدت در بند کرده است و چنین چرخشی بدون 
تاوان نخواهد بود.

به هر روی، سه سناریو برای آیندهٔ راهبرد »تعادل« 
قطر برقرار است:

1. تداوم موازنه سنتی: قطر ممکن است با وجود 
حمله اسرائیل، به دلیل وابستگی‌های اقتصادی و 

نظامی به غرب، همچنان به حفظ موازنه بین شرق 
و غرب ادامه دهد. در این سناریو، قطر روابط خود با 
چین و روسیه را گسترش می‌دهد، اما از قطع کامل 

روابط با غرب خودداری می‌کند.
2. چرخش تدریجی به شرق: قطر ممکن است به 
تدریج و با افزایش همکاری‌های اقتصادی و امنیتی 
با چین، روسیه و ایران، به سمت بلوک شرق 
متمایل شود. این چرخش ممکن است شامل 
انعقاد قراردادهای جدید انرژی با چین، همکاری‌های 
امنیتی با ایران و کاهش همکاری‌های نظامی با غرب 

باشد.
3. چرخش سریع و قاطع: در صورتی که غرب حمله 
اسرائیل را به طور قاطع محکوم نکند، اقدام عملی 
برای جلوگیری از تکرار آن صورت ندهد و حتی 
فشارهای خود بر قطر را ادامه دهد، ممکن است 
قطر به سرعت به سمت بلوک شرق چرخش کند. 
این سناریو شامل برچیدن پایگاه‌های نظامی غرب 
از قطر و انعقاد پیمانهای امنیتی با ایران و روسیه 

خواهد بود.
حمله اسرائیل به خاک قطر یک نقطه عطف در 
روابط این کشور با غرب محسوب می‌شود و احتمال 
چرخش قطر به سمت بلوک چین-روسیه-ایران را 
افزایش داده است.اگرچه وابستگی‌های اقتصادی و 
نظامی قطر به غرب مانع از چرخش کامل می‌شود، 
اما بی‌اعتمادی ناشی از حمله اسرائیل و انگیزه‌های 
اقتصادی برای همکاری با شرق، ممکن است موازنه 

سنتی قطر را به نفع شرق تغییر دهد.
ادامه فشارهای غرب بر قطر و عدم محکومیت قاطع 
حمله اسرائیل، ممکن است این چرخش را تسریع 
کند. در مقابل، اگر غرب بتواند با اعطای امتیازات 
اقتصادی و امنیتی، قطر را نسبت به تداوم روابط 
متقاعد کند، ممکن است این کشور به رویه موازنه 

سنتی خود ادامه دهد.

مجازی گردی

ع  اقدام امیرحسین زار
برای عزت ایران و کوری چشم 

بدخواهان بود
یکی از کاربران فضای مجازی در توئیتر نوشت:

قهرمان جهان شد. برای پرچم ایران زانو زد و 
احترام نظامی گذاشت و نشان طلاش رو تقدیم 
شهدای جنگ 12 روزه کرد. کاری که امیرحسین 
ع برای عزت ایران و کوری چشم بدخواهان  زار

. ایران کرد، خداقوت دلاور

عراقچی: 
ایران در کنار مسلمانان 

ایستاده است
عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در توئیتر 

نوشت:
من در دوحه هستم با پیامی روشن از طرف 

مردم ایران:
، و در حقیقت در کنار تمامی  ایران در کنار قطر
برادران و خواهران مسلمان ایستاده است، 
به‌ویژه در مقابله با بلایی که کل منطقه را 

تهدید می‌کند.

یکا و اسرائیل  اعتقاد آمر
به یک جنگ آخرالزمانی!
یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:

مناسبات آمریکا و اسراییل صرفا منطبق بر 
منافع سیاسی–امنیتی دو طرف نیست بلکه 
ریشه در اعتقادات ایمانی و ایدئولوژیکی بخش 
بزرگی از آمریکایی‌ها دارد که معتقدند عیسی 
مسیح زمانی ظهور می‌کند که قوم یهود بر 
سرزمین فلسطین سلطه یابد؛ آن هم بعد از 

یک جنگ آخرالزمانی.

واکنش مهدی محمدی 
به عفو جمع بزرگی از محکومان

مهدی محمدی در توئیتر نوشت:
عفو جمع بزرگی از محکومان در شرایط بسیار 
حساس و پرتهدید فعلی، نشانه نگاه بلند 
رهبرانقاب، استحکام و کرامت فوق‌العاده 
نظام و توجه به انسجام اجتماعی به عنوان رکن 

بازدارندگی کشور است.
زمان شناسی رئیس هوشمند و کاردان قوه 
قضاییه در توجه به این مسأله ستودنی است.

صهیونیست‌ها 
در بهت قدرت یمنی‌ها!

یک کانال در فضای مجازی ویدیویی با عنوان 
صهیونیست‌ها در بهت قدرت یمنی‌ها منتشر 
و به گزارش شبکه‌های عبری رژیم صهیونیستی 

پرداخت:
سامانه‌های پدافندی اسرائیل در برابر حمله 
را  یمنی  پهپادهای  و  دارد  ضعف  یمنی‌ها 
دسته‌ای از پرندگان شناسایی می‌کند و برای 

همین عمل نمی‌کند!
خ می‌دهد خسارت  طبیعتا آنچه که دارد ر
اقتصاد اسرائیل است و همچنین شرکت‌های 
توقف  حال  اکنون در  هواپیمایی خارجی 

پروازهای خودشان به اینجا هستند

اسراییل وارد مرحله بعدی 
جنگ خود در منطقه می‌شود

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
حمله به دوحه و چند کشور دیگر در 10روز 
گذشته، یعنی رژیم اسراییل می‌خواهد وارد 
مرحله بعدی از جنگ خود در منطقه شود 
و عقیده دارد آمریکا نیز در هر حال همراهی 

خواهد کرد.
خام هیچ نشست و پیام و توافقی نباید شد 

گرچه دیپلماسی همیشه باید ادامه پیدا کند.

خبر

نحوه بازگشت پول گرانفروشی 
یداران ایران‌خودرو  به خر

مشخص شد
با نهایی شدن رأی تعزیرات درباره تخلف 
گران‌فروشی ایران‌خودرو، مبالغ اضافی دریافتی 
از مشتریان باید به آنان بازگردانده شود. 
خریداران می‌توانند پس از صدور رأی قطعی، 
شکایت خود را در سامانه 135 ثبت کرده و 

مبالغ مازاد پرداختی را دریافت کنند.
با نهایی شدن رأی تعزیرات در خصوص تخلف 
ایران‌خودرو، مقرر شد  گران‌فروشی شرکت 
مبالغ اضافی که در جریان فروش محصولات 
این شرکت از مشتریان دریافت شده است به 

خریداران بازگردانده شود.
بر اساس اعام رسمی، روند بازگشت این 
مبالغ تنها پس از طی کامل تشریفات قانونی و 
قطعیت رأی امکان‌پذیر خواهد بود. خریداران 
می‌توانند پس از نهایی شدن رأی، با ثبت 
شکایت خود در سامانه 135 سازمان تعزیرات 
حکومتی، پیگیر استرداد وجوه مازاد پرداختی 

باشند.
مسؤولان تأکید کرده‌اند که اجرای این حکم 
به‌منظور حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و 
جبران خسارات وارده به مشتریان در دستور 
کار قرار گرفته است و مبالغ اضافی بدون 
واسطه به حساب خریداران متضرر بازگردانده 

خواهد شد.
این اقدام پس از بررسی‌های چندماهه درباره 
شیوه قیمت‌گذاری و دریافت وجه از مشتریان 
ایران‌خودرو صورت گرفته و بناست تمامی 
متخلفان ملزم به رعایت رأی قطعی و استرداد 

وجوه شوند.

1.5 میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا 
وارد کشور شد

سخنگوی غذا و دارو گفت: تاکنون یک میلیون 
و 500 هزار دوز واکسن آنفلوآنزا تأمین شده 

است.
محمد هاشمی سخنگوی سازمان غذا و دارو 
در گفت‌وگویی اعام کرد که تاکنون حدود یک 
میلیون و 500 هزار دوز واکسن آنفلوآنزا تأمین 

شده و در داروخانه‌ها در حال توزیع است.
وی در ادامه بیان کرد: علاوه بر واکسن‌هایی که 
پیشتر به معاونت بهداشت تحویل داده شده 
است، در چند روز آینده 600هزار دوز دیگر از 
فرانسه و هلند وارد کشور می‌شود و مابقی در 
مهرماه تحویل معاونت بهداشت داده خواهد 

شد.
هاشمی درباره قیمت این واکسن‌ها توضیح 
داد: در حال حاضر قیمت هر دوز واکسن‌ 
آنفلوآنزا 917هزار تومان است اما محموله‌های 
خ ارز قیمت‌گذاری  بعدی با توجه به نوسانات نر

خواهند شد؛ زیرا با ارزر آزاد خریداری شده‌اند.

کمیسیون آموزش: 
امتیاز تأهل نباید جای 

شایستگی معلمی را بگیرد
دبیر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت: امتیاز تأهل نباید به نحوی اعمال شود 
که کلیه صلاحیت‌های علمی، پژوهشی و 
شاخص‌های شایستگی علمی تحت‌الشعاع 

قرار گیرد.
رمضان رحیمی دشتلوئی نماینده فلاورجان 
در مجلس شورای اسامی، در گفت‌وگویی 
در خصوص اعمال امتیاز تأهل در آزمون‌های 
استخدامی آموزش‌وپرورش گفت: به‌ هر حال 
فرد متأهل باید از امتیازاتی برخوردار شود؛ زیرا 
مقولاتی مانند فرزندآوری و تعهدات مورد انتظار 
از نیروها، مستلزم پیش‌بینی این‌گونه امتیازات 

است.
وی افزود: البته، این امتیازات نباید به نحوی 
اعمال شود که کلیه صلاحیت‌های علمی، 
پژوهشی و شاخص‌های شایستگی علمی 

تحت‌الشعاع قرار گیرد.
دبیر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
خاطرنشان کرد: بنابراین، امتیاز باید به نحوی 
تخصیص یابد که مباحث علمی، پژوهشی 
و شاخص‌های صلاحیت علمی همچنان در 
اولویت قرار داشته باشد و افراد، بر اساس 
شایستگی علمی، هم استخدام شوند و هم 
مسؤولیت انجام امور تخصصی را بر عهده 

گیرند.

نگاه روز

دیدار سرلشکر موسوی با خانواده شهدای اقتدار ایرانیسفر رئیس جمهور به قطر یازدهمین نمایشگاه نوشت‌افزار 

علی محمدی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007217  مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رسول شهرام فر به شماره شناسنامه 9476 و کد ملی 3934504671 
صادره از ملایر فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 
ک 2283 فرعی  2286/72 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006228  مورخه 1404/05/13 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی عفت حسینی به شماره شناسنامه 637 و کد ملی 3932630483 
صادره از ملایر فرزند باقر  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3912 مترمربع 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  قسمتی از اراضی روستای نمازگاه، پلا
خریداری  از مالک رسمی حسین تقی پور محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034009348 و 140460326034009350 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

کبر زارعی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 1605 صادره از ایران ا
ک 2209 فرعی . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18556/83 مترمربع پلا

از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
براتعلی زارعی

ک 2214 فرعی . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 90767/05 مترمربع پلا
از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 

سید تقی حسینی
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007775 و 140460326034007871 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمد شاه مردی فرزند علی کوثر به شماره شناسنامه 1550 صادره از ایران
ک 2243 فرعی . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4771/67 مترمربع پلا

از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
عبدالعظیم جعفری

ک 2262 فرعی . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26629/21 مترمربع پلا
از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 

عبدالعظیم جعفری
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004857 مورخه 1404/06/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدجواد بختیاریان فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 13 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 805/71 مترمربع 
ک 5/1144 اصلی واقع  ک 5 اصلی و اعیان قسمتی از پلا که عرصه آن قسمتی از پلا
در حومه بخش یک همدان به نشانی: دره مرابیگ خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای اسماعیل خرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 18
51

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14046032600100518 مورخه 1404/06/12 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شهبازیان فرزند ناصر به شماره شناسنامه 
به مساحت 542/30  باغ  11266 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
جاده چشین،  روبروی باغ گیلاس خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محسن عابدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 18

53
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007065  مورخه 1404/05/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی کاوه برخورداری به شماره شناسنامه 35 و کد ملی 3934063731 
صادره از سامن فرزند رحمت اله  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4800 
ک 2283 فرعی از 2066  مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

89
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م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1404/05/21 مورخه    140460326006006672 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
کد  بلامعارض متقاضی سمانه سعادتی نژاد به شماره شناسنامه 12503 و 
ملی 3934545246 صادره از - فرزند غلامحسین  ششدانگ یک قطعه زمین 
ک  مزروعی به مساحت 5836/65 مترمربع قسمتی از اراضی روستای گنبد، پلا
3 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی هادی محمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

89
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/09 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/25  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006800  مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی غلام عباس گودرزی به شماره شناسنامه 25 و کد ملی 3933018153 
صادره از ملایر فرزند عباداله  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در بخش 4  1000 مترمربع قسمتی از اراضی روستای نازول، پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی محمداسماعیل ترکاشوند محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 91
ف: 1
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم مهدیه امیری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت دو دانگ 
ک 31747 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001016228 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

18شده است.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم مهدیه امیری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت دو دانگ 
ک 31748 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه  مشاع از ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139920326001016230 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود  ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا  به اداره ثبت اسناد و املا
سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم 
خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش 

18شده است.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه خانم مریم ابلقی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 11 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب 
ک 2754 فرعی از 18 اصلی  آپارتمان به مساحت 36/5 مترمربع به شماره پلا
مفروز اصلی مرقوم واقع در حومه بخش دو همدان ذیل دفتر الکترونیکی 
140020326034003572 ثبت سند به شماره سریال 111371 سری ج سال 99 به 
نام مریم ابلقی ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت نامعلوم مفقود گردیده 
ک مذکور را نموده است که در  است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  در یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  این آ
مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این 
صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در 

مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
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zzافقی

1. قدیمی‌ترین فرش دستی جهان مربوط به 

دوره هخامنشیان - قاعده و رکن

2. ایمان آوردیم - از کشورهای درگیر در جنگ 

جهانی دوم

3. جوانمرد - از نام‌های باری تعالی - دیوار 

بلند

4. آسمانی - قسمتی از گوش

5. موچین - نوعی ماهی در دریای خزر

6. تکرار یکی از حروف الفبا- از قاره‌ها - قبیله 

کریم خان

7. نام پسرانه - درس نویسنده‌ساز - حیوان 

دریایی

8. تیره - اجابت کردن

9. کارپرداز - دست و پا زدن برای رهایی

10. نوعی پارچه نخی نازک - عادات و رسوم

11. کام - درنگ و مکث - گندم آسیاب شده

12. بیهوده‌گو - هوس زن باردار - چیز

zzعمودی

1. آواز سگ - والی و فرمانروا - نور کم

2. »بهترین چیزی را که دوست دارید درباره 

شما بگویند درباره دیگران بگویید« سخن 

این امام بزرگوار است

» 3. محبس - همراه »ابزار

4. حرف انتخاب - سنگینی و متانت - لیل

5. سیاستمدار - از اسناد قانون تجارت

6. امر به یافتن - شکاف باریک - کشتی جنگی

7. قفل قدیمی - علم تشریح بدن

8. تکان‌دهنده - اشتیاق - نت میانی

9. عدد فوتبالی - نوعی پنیر ایتالیایی

10. جزیره‌ای در جنوب اقیانوس اطلس - خدمتکار 

پیر

11. آرامگاه و قبر - کمانگیر معروف ایرانی

12. از اجرام آسمانی - نوعی ورزش گروهی
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رئیس قوه قضاییه:

در جنگ روایت‌ها سکوت و برجسته‌سازی نقاط ضعف جایز نیست
تبیین و تشریح ویژگی‌ها و مختصات عفو معیاری اخیر توسط رئیس قوه قضاییه

: رئیس قوه قضاییه گفت: در  هگمتانه، گروه خبر
جنگ روایت‌ها، سکوت و برجسته‌سازی نقاط ضعف 
جایز نیست. نباید طوری حرف بزنیم که دشمن 
از حرف ما سوء‌استفاده کند؛ نباید سخن ما برای 

دشمن امیدآفرین باشد.
حجت‌الاسام غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس 
قوه قضاییه روز دوشنبه 24 شهریور طی سخنانی 
در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن اشاره به 
، اظهار کرد: در ابتدا از مقام معظم  عفو معیاری اخیر
رهبری بی‌نهایت سپاسگزاری و امتنان داریم که با 
پیشنهاد عفو معیاری اخیر موافقت فرمودند. در 
وهله بعد باید اشاره کنم که برای تمهید مقدمات 
این عفو، از چند ماه پیش با مسؤولان در قوا و 
دستگاه‌های ذی‌صلاح و نخبگان و برجستگان در 
ج از قوه قضاییه، شور و مشورت صورت  داخل و خار

گرفت و در نهایت به یک جمع‌بندی نائل شدیم.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به ویژگی‌ها و مختصات 
، گفت: در عفو معیاری اخیر برای  عفو معیاری اخیر
آن دسته از محکومان که دارای شاکی خصوصی 
هستند، فرصتی لحاظ و تمهید شده تا بتوانند با 
کسب رضایت شکات خصوصی خود، مشمول 
عفو شوند؛ در همین راستا، از همین تریبون، این 
درخواست را از شکات خصوصی داریم که اگر چه 

ج دهند و  مُحق و ذی‌حق هستند، اما بزرگواری به خر
در صورت امکان، بخشش کنند تا زمینه آزادی و رفع 
محکومیت این دسته از محکومان نیز فراهم شود.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همچنین در عفو 
معیاری اخیر فرصتی پیش‌بینی و لحاظ شده است تا 
محکومان مشروط بر توبه و اصلاح و جبران‌مافات، 
بتوانند مشمول عفو شوند؛ البته در اینجا ذکر این 
نکته ضروری است که مجرمینی که آزادی آنها مخل 
امنیت مردم است، از شمولیت این عفو مستثنی 
شده‌اند و عفو معیاری اخیر شامل حال این دسته از 
محکومین نمی‌شود؛ لکن بر این گزاره اشاره می‌کنم 
 توبه 

ً
که چنانچه این دسته از محکومین نیز حقیقتا

کنند و به اصلاح رفتار خود بپردازند و خسارات وارده 
را جبران کنند، ممکن است در مواعید و مقاطع 

بعدی، مشمول عفو شوند.
رئیس عدلیه بیان داشت: کسانی که در جریان عفو 
معیاری اخیر از زندان آزاد شده و یا رفع محکومیت 
دریافت کردند، توجه و اهتمام ویژه داشته باشند 
 به ورطه ارتکاب جرم نیفتند؛ چرا که در آن 

ً
که مجددا

صورت برای در یافت عفو در مواعید و مقاطع بعدی، 
با مشکل مواجه می‌شوند و حتی ممکن است این 
فرصت را از سایر محکومین نیز سلب کنند. خانواده 
محکومین عفو شده نیز عنایت و توجه ویژه داشته 
 
ً
باشند تا مبادا عضوِ مَعفُــــو خانواده‌شان مجددا

مرتکب جرم شود.
قاضی‌القضات تصریح کرد: عفو معیاری اخیر می‌تواند 

انسجام اجتماعی را تقویت کند و به استحکام بنیان 
خانواده در خانواده‌های محکومان بینجامد.

حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای در ادامه تأکید کرد: 
مسؤولین امر در معاونت قضایی قوه قضاییه و 
سازمان زندان‌ها و سایر بخش‌های ذی‌صلاح توجه 
ویژه داشته باشند تا محکومان محبوس که طبق 
، واجد شرایط عفو شدن  مختصات عفو معیاری اخیر
هستند، هر چه سریع‌تر از زندان آزاد شوند؛ بدین 
معنا که به گونه‌ای تمهید و تعجیل شود که آزادی 
این محکومان عفو شده، اگر در صبح امروز ممکن 
است، به بعدازظهر امروز موکول نشود. همچنین 
این تعجیل در خصوص محکومان غیر محبوس نیز 

که واجد شرایط هستند، صورت گیرد.
رئیس قوه قضاییه افزود: عاوه بر تعجیل، 
مسؤولین امر باید دقت ویژه‌ای را نیز به کار بندند 
تا کلیه‌ محکومانی که وفق مختصات عفو معیاری 
، واجد شرایط هستند و از مصادیق عفو معیاری  اخیر
 در شمول عفو قرار گیرند و از آن 

ً
می‌باشند، حتما

سو، مجرمینی که این عفو معیاری شامل حال آنها 
نمی‌شود، مورد عفو و آزادی قرار نگیرند. در واقع 
تأکید مؤکد داریم که در تطبیق مصادیق با مختصات 
، علاوه بر تعجیل و سرعت، اهتمام  عفو معیاری اخیر

ج داده شود. زیادی نیز به خر
رئیس دستگاه قضا در ادامه نشست با اشاره به 
برخی از موضوعات روز کشور و منطقه، به مقوله‌ 
جنگ روایت‌ها و اهمیت پیروزی در این نبرد، وفق 

فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری، گریزی زد و 
گفت: همه مسؤولین، دست‌اندرکاران و صاحبان 
تریبون و رسانه و به ویژه رسانه ملی باید از کشور 
و نظام، روایت قدرت، قوت و اقتدار تولید کنند؛ 
البته این امر به معنای نادیده گرفتن نقاط ضعف 
 همگان موظفیم که این 

ً
و نواقص نیست؛ قطعا

نقاط ضعف و کاستی را برطرف سازیم؛ لکن تأکید 
مؤکد آن است که نباید این نقاط ضعف را برجسته و 
بزرگنمایی کرد و در مقابل، از دستاوردها و داشته‌ها 
و قابلیت‌ها غافل شد؛ اینها مواردی است که سبب 

سوءاستفاده دشمن در جنگ روایت‌ها می‌شود.
رئیس عدلیه افزود: در جنگ روایت‌ها، سکوت و 
برجسته‌سازی نقاط ضعف جایز نیست. نباید طوری 
حرف بزنیم که دشمن از حرف ما سوء‌استفاده کند؛ 

نباید سخن ما برای دشمن، امیدآفرین باشد.
استمرار  به  اشاره  با  ادامه  در  قاضی‌القضات 
جنایات سبعانه رژیم منحوس صهیونیستی در 
غزه و نشست امروز دوحه، بیان داشت: رژیم 
صهیونیستی با استظهار و پشتیبانی تمام و کمال 
آمریکا، همچنان به جنایات سبعانه و وحشیانه خود 
در غزه ادامه می‌دهد و روزانه ده‌ها نفر از مردم غزه و 
حتی آنهایی که در صف غذا ایستاده‌اند را می‌کشد؛ 
رژیم صهیونی تمام خطوط قرمز را درنوردیده و از هیچ 
جنایتی دریغ نمی‌ورزد؛ این رژیم درنده هفته گذشته 
در دوحه قطر نیز مبادرت به تجاوز و جنایت کرد؛ 
اقدامی که شاید تلنگری باشد تا برخی حکام منطقه، 

محور شرارت و کانون ناامنی که رژیم صهیونیستی 
است را بشناسند. به هر حال، این امید را داریم 
که در نشست دوحه که امروز نیز در جریان است، 
تصمیمات قاطعی برای توقف جنایات و تجاوزات 
رژیم صهیونی و مجازات جانیان صهیونیستی اتخاذ 

شود.
رئیس دستگاه قضا در پایان خاطرنشان کرد: 
همه ما که در مقام قضا دارای منصب و اشتغال 

هستیم باید سه اصل ابتدایی و بدیهی را در همه 
 : احوالات مراعات کنیم و آن سه اصل عبارتند از
»رفتار محترمانه با مردم«، »اتقان آراء و تصمیمات« 
و »تسریع در رسیدگی‌ها و پیشبرد امورات قضایی و 
حقوقی مردم«؛ مردم از ما انتظار دارند که به این سه 
 خواسته و انتظار 

ً
اصل، مقیّد باشیم و این حقیقتا

زیادی نیست و در زمره وظایف و مسؤولیت‌های 
اولیه ماست.

سناریوهای اجلاس دوحه؛ آیا سران عرب ترمز جنایت‌های اسرائیل را می‌کشند؟
: اجاس فوق‌العاده سران  هگمتانه، گروه خبر
کشورهای عربی و اسامی که در دوحه برگزار 
می‌شود، ظرفیت‌های متعددی برای فشار بر رژیم 
صهیونیستی جهت توقف جنایات آن در غزه و 

دیگر کشورهای منطقه دارد.
اجاس فوق‌العاده سران عرب و مسلمان در 
دوحه پایتخت قطر آغاز به کار کرده است. با توجه 
، به نظر  به حمله موشکی رژیم صهیونیستی به قطر
می‌رسد دوحه مصمم است این اجلاس متفاوت 
از نشست‌های دیگر باشد که در سال‌های گذشته 

در پایتخت‌های مختلف برگزار شد.
سناریوهای پیش روی اجلاس و منطق سیاسی 
و حجم گسترده بستر مردمی رهبران حاضر در 
اجلاس، زمینه مناسبی را برای تصمیم‌گیری فراهم 
می‌کند که می‌تواند پاسخی مناسب به تجاوز به 
، حمایت از سایر کشورهای عربی و اسلامی، و  قطر
توقف کشتارها و تجاوز به نوار غزه را تضمین کند، 

: از جمله این سناریوها عبارتند از
zzسفرا فراخوانی  و  عادی‌سازی  توقف 

گرچه کشورهای ذی‌ربط در خصوص تصمیم 
»توقف عادی‌سازی و فراخوانی سفرا« محدود 
هستند، اما در شرایط گسترش عادی‌سازی در 
سطح کشورهای عربی و اسامی، اتخاذ چنین 
تصمیمی برای اسرائیل دردناک خواهد بود چرا که 
تل‌آویو بخشی از راهبرد خود در منطقه را بر تقویت 

و افزایش فضای عادی‌سازی بنا نهاده است.
zzفرهنگی و  تجاری  اقتصادی،  روابط  قطع 

این تصمیم احتمالی می‌تواند شامل تحریم جامع 
رژیم صهیونیستی و شرکت‌هایی باشد که با آن 
همکاری می‌کنند. این تصمیم به معنای کاهش 
سقف رابطه با رژیم صهیونیستی است و نیازی به 

قطع کامل آن ندارد.
چنین گزینه‌ای در صورت اجرا می‌تواند به وضعیتی 

از محاصره اقتصادی تبدیل شود که شامل بستن 
گذرگاه‌های عربی و اسلامی به روی کشتی‌های عازم 
سرزمین‌های اشغالی و لغو یا تعلیق توافقنامه‌های 
از  زیادی  بین تعداد  اقتصادی منعقد شده 
کشورهای عربی و اسامی و اسرائیل باشد. این 
اتفاق در صورت وقوع تأثیر قابل توجهی بر اقتصاد 

رژیم صهیونیستی خواهد داشت.
zzتل‌آویو متحدان  بر  فشار 

جستجو برای ابزارهای جدید و مؤثر برای فشار بر 
متحدان تل‌آویو از جمله آمریکا می‌تواند اقدامی 
تأثیرگذار در روند توقف جنایات صهیونیست‌ها 

باشد.
zzاسلامی و  عربی  مشترک  دفاع  فعال‌سازی 

این سناریو شامل تقویت همکاری امنیتی برای 
مقابله با تهدیدات مشترک و حفاظت از حریم 
هوایی و زمینی کشورهای عضو است و به طور 
خاص شامل مقابله با هرگونه نفوذ در هر یک از 

حریم‌های هوایی عربی و اسلامی است.

zzحمایت از تلاش‌های میانجگری قطر و مصر
اجلاس سران عربی و اسامی می‌تواند به قطر و 
مصر اختیارات بیشتری برای ایفای نقش نظارتی 
بر مذاکرات بین جنبش حماس و اسرائیل بدهد. 
این اختیارات می‌تواند حمایت سیاسی بیشتری 
را برای دوحه و قاهره فراهم کند و سطح تلاش 

کشورها برای حمایت از مقاومت را بالا ببرد.
zzتوقف تجاوز به غزه

بیانیه اجلاس سران عربی و اسلامی نمی‌تواند خالی 
از درخواست توقف تجاوز به غزه باشد، اما می‌تواند 
شامل سازوکاری واقعی و جدی برای توقف این 
تجاوز و اتخاذ تصمیمات عملی برای شکستن 

محاصره غزه باشد.
رهبران عربی و اسامی چندین گزینه در این 
زمینه در اختیار دارند. در این زمینه، محمد شیاع 
السودانی، نخست‌وزیر عراق، در گفت‌وگو با 
الجزیره گفت که کشورهای عربی و اسلامی ابزارهای 
زیادی دارند که می‌توانند برای مقابله با تجاوز 

اسرائیل از آنها استفاده کنند.
این گزینه‌ها می‌تواند شامل اعمال فشارهای 
بین‌المللی برای توقف تجاوز و قحطی در غزه، 
بازگشایی گذرگاه رفح، اعمال فشارهای بین‌المللی 
برای ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه و تعیین 

مسیری برای آغاز بازسازی غزه باشد.
با وجود تعدد این گزینه‌ها و سهولت برخی از آنها، 
گزینه رؤیارویی نظامی با اسرائیل از نظر ناظران 
دورترین گزینه به نظر می‌رسد، زیرا تصمیم به این 

اقدام سابقه ندارد.
م به نظر می‌رسد این 

ّ
به هر ترتیب، آنچه که مسل

است که انتظارات از اجلاس دوحه چیزی فراتر از 
بسنده کردن به بیانیه‌هایی است که معمولاً در 
محکومیت رژیم صهیونیستی صادر می‌شود و در 

عرصه میدانی فاقد هرگونه تأثیرگذاری است.

کاهش جمعیت زنان در سن باروری
: رئیس کمیسیون حمایت از  هگمتانه، گروه خبر
خانواده و جوانی جمعیت مجلس شورای اسلامی، 
کاهش موالید در کشور را ناشی از کم شدن جمعیت 
زنان دارای سن باروری دانست و گفت: سن واقعی 

باروری زنان 20 تا 40 سال است.
امیرحسین بانکی‌پور در وبینار وضعیت فرزندآوری و 
سیاست‌های تشویقی فرزندآوری در ایران در وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: در 
اکثر مطالعات سن باروری زنان را معمولا 15 تا 49 
سال در نظر می‌گیرند ولی در واقع سن 20 تا 40 سال 

بیشترین فرزندآوری را در کشور دارند.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: 
از سال 94 که شاهد شیب موالید هستیم تا 1403 

که موالید به زیر یک میلیون نفر رسید، شاهد 
کاهش جمعیت زنان دارای سن باروری یعنی زنان 20 
تا 40 ساله هم بوده‌ایم که دلیل اصلی کاهش موالید 

است.
بانکی پور با تأکید بر اینکه کاهش جمعیت زنان 
 کاهش موالید را در پی 

ً
دارای سن باروری طبیعتا

داشته است، یادآور شد: اجرای قانون جوانی 
جمعیت از سال 1400 تاکنون موجب جلوگیری از 
شیب کاهش فرزندآوری شده به نحوی که در سال 
1401 کاهش موالید نسبت به سال قبل آن 107 هزار 
نفر بوده که در سال 1402 این عدد به 17 هزار نفر 

رسیده است.
نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از زمان 

اباغ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
تاکنون 84 درصد متقاضیان وام ازدواجی که رقم آن 
هم نسبت به پیش از این قانون 12 برابر شده، را 

دریافت کرده‌اند.
رئیس کمیسیون حمایت از خانواده و جوانی 
قانون  این  مطابق  شد:  یادآور  مجلس  جمعیت 
و به مادران واگذار شده  500 هزار خودر تاکنون 
100 هزار نفر زمین تخصیص داده شده  و به 

است.
وی تمایل 58 درصدی به داشتن خانواده‌های دارای 
3 تا 5 فرزند و کاهش گرایش به تک یا دو فرزندی را از 
ح شده در این وبینار  نقاط مثبت نتایج مطالعه مطر

برشمرد.

منطقه در آستانه 
تغییر مسیر تاریخی

: کارشناس مسائل غرب آسیا  هگمتانه، گروه خبر
تأکید کرد: اگر این اجلاس به قطع همکاری با رژیم 
صهیونیستی و توقف پروژه‌هایی مانند عادی‌سازی 
روابط با عربستان منجر شود، می‌توان آن را اقدامی 
مؤثر دانست. اکنون منطقه در آستانه یک تصمیم 

تاریخی قرار دارد.
، تحولات پرشتاب در غرب آسیا  در هفته‌های اخیر
و تشدید حملات رژیم صهیونیستی به کشورهای 
مختلف عربی و اسامی، فضای منطقه را وارد 
مرحله‌ای بی‌سابقه از تنش و درگیری کرده است. 
هم‌زمان با حمات گسترده این رژیم به سوریه، 
لبنان، تونس، یمن و حتی قطر - که محل استقرار 
دفاتر دیپلماتیک و آموزشی حماس بود - نشست 
فوق‌العاده سران کشورهای اسلامی در دوحه برگزار 
شد. حضور فعال ایران در این اجاس، به‌ویژه با 
 ، مشارکت رئیس‌جمهور و گروه دیپلماسی کشور
نقطه تمرکزی برای بررسی راهبردهای مشترک جهان 

اسلام در برابر تجاوزات اخیر به شمار می‌رود.
شرایط ژئوپلیتیکی جدید، موجب شده تا ضرورت 
شکل‌گیری یک سازوکار امنیتی و نظامی مشترک میان 
کشورهای اسلامی با هدف مقابله با رژیم صهیونیستی، 
بیش از پیش مطرح شود. بسیاری از تحلیل‌گران بر 
این باورند که استمرار وابستگی برخی کشورهای عربی 
به پایگاه‌های نظامی آمریکا و انگلیس نه‌تنها امنیت 
منطقه را تضمین نمی‌کند، بلکه بستر بهره‌برداری این 
قدرت‌ها برای پیشبرد اهداف صهیونیسم بین‌الملل 
را فراهم کرده است. در این میان، طرح‌هایی چون 
تشکیل یک ائتلاف نظامی اسامی یا حتی »ارتش 
واحد اسامی« به‌عنوان گزینه‌هایی جدی بر سر میز 

گفت‌وگوها قرار گرفته‌اند.م
صاحبه پیش رو با محمدحسین کنعانی‌مقدم 
کارشناس مسائل غرب آسیا، با تمرکز بر تحلیل 
پیشنهادات  ایران،  اسامی  جمهوری  مواضع 
ح‌ شده در اجاس دوحه و ارزیابی راهبردی  مطر
از نقش‌آفرینی کشورهای اسامی، به بررسی این 
پرسش می‌پردازد که آیا می‌توان نقطه عطفی در مقابله 
هماهنگ با رژیم صهیونیستی و تغییر معادلات 
قدرت در منطقه ترسیم کرد. همچنین تأکید بر به 
رسمیت شناختن رسمی کشور فلسطین، قطع روابط 
دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی و اخراج سفرای آن از 
کشورهای عربی، به‌عنوان گام‌های عملی در مسیر این 

مقابله مورد واکاوی قرار گرفته‌اند.
متن مصاحبه در ادامه آمده است:‌

zz حمله به قطر اعان جنگ اسرائیل علیه
اسلامی و  عربی  کشورهای 

- با توجه به حضور رؤسای جمهور و وزرای خارجه 
کشورهای اسامی در اجلاس اخیر دوحه، تحلیل 
شما از اهمیت این نشست در شرایط کنونی 

چیست؟
کنعانی‌مقدم: اجلاس سران کشورهای اسامی 
در دوحه از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. 

این نشست در شرایطی برگزار می‌شود که رژیم 
صهیونیستی عملاً اعلان جنگ علیه کشورهای عربی 
، شاهد حملات این  و اسلامی کرده است. در یک روز
رژیم به کشورهای مختلفی از جمله تونس، سوریه، 
لبنان، یمن و حتی قطر بودیم. حمله به دوحه که 
محل سکونت دیپلمات‌های حماس و مناطق 
آموزشی و مسکونی بود، یک تجاوز آشکار محسوب 
می‌شود. این موضوع، حساسیت و اهمیت نشست 

دوحه را دوچندان کرده است.
zz کشورهای خود  توسط  جمعی  امنیت  ایجاد 

اس راه‌حل  تنها  منطقه 
- نقش کشورهای عربی در قبال این تجاوزات چه 

باید باشد؟
 خود را عرب 

ً
کنعانی‌مقدم: اگر کشورهای عربی واقعا

غ از هر ملاحظه سیاسی، موضعی  می‌دانند، باید فار
قاطع اتخاذ کنند. متأسفانه پایگاه‌هایی که در اختیار 
آمریکا قرار داده‌اند، در همین تجاوزات علیه قطر 
، حتی  مورد استفاده قرار گرفت. در حمات اخیر
نیروهای امنیتی قطری نیز به شهادت رسیدند. 
این موضوع نشان می‌دهد که امنیت منطقه را 
نمی‌توان به حضور پایگاه‌های آمریکایی و انگلیسی 
سپرد. تنها راه‌حل، ایجاد امنیت جمعی توسط خود 

کشورهای منطقه است.
zz نقش جمهوری اسامی ایران در این شرایط

می‌شود؟ یف  تعر چگونه 
کنعانی‌مقدم: جمهوری اسامی ایران، به‌ویژه در 
، نیز هدف حملات مستقیم  جنگ 12 روزه اخیر
آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت. از این رو، 
حضور ایران در این نشست و مواضع رئیس‌جمهور 
کشورمان حائز اهمیت ویژه‌ای است. ایران همواره 
از ایده‌ی همکاری مشترک کشورهای اسلامی برای 
برقراری صلح و ثبات در منطقه حمایت کرده و 

می‌کند.
zz ائتلاف نظامی اسامی مقابل اسرائیل شکل

می‌گیرد
-آیا امکان شکل‌گیری یک ارتش یا ائتلاف نظامی 
اسامی برای مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی 

وجود دارد؟
کنعانی‌مقدم: بله، این احتمال بسیار جدی است. 
شرایط امروز منطقه ایجاب می‌کند که کشورهای 
اسامی به سمت تشکیل یک ساز و کار دفاعی 
 نقشه‌هایی 

ً
مشترک بروند. رژیم صهیونیستی اخیرا

منتشر کرده که تهدیدات آشکاری علیه کشورهای 

مختلف اسامی، از جمله عربستان، سوریه، عراق، 
ترکیه و حتی پاکستان در آن دیده می‌شود. در چنین 
شرایطی، اگر یک کارزار نظامی مشترک یا به تعبیر من 
"ارتش ایالات متحده اسلامی" شکل بگیرد، می‌تواند 

در برابر تجاوزات این رژیم ایستادگی کند.
zz آیا کشورهای عربی ایران را در چنین ائتلافی

پذیرفت؟ خواهند 
کنعانی‌مقدم: کشورهای عربی، به‌ویژه شورای 
همکاری خلیج فارس، اگر بخواهند ساز و کار مؤثری 
ایجاد کنند، ناچارند ایران را به عنوان بازیگر کلیدی 
منطقه در این روند بپذیرند. همان‌طور که ناتو در 
، آن را تهدید علیه همه اعضا  برابر تهدید یک کشور
تلقی می‌کند، ائتلاف اسلامی نیز باید چنین رویکردی 
، مطابق سیاست‌های خود،  داشته باشد. ایران نیز
در چارچوب همکاری‌های مشترک با کشورهای 
اسامی، از هر اقدام در جهت صلح و ثبات منطقه 

حمایت خواهد کرد.
zzثیر قطع رابطه کشورهای اسلامی با اسرائیل تأ

- به نظر شما، اگر کشورهای اسامی روابط خود را 
با رژیم صهیونیستی قطع کنند، چه تأثیری خواهد 

داشت؟
کنعانی‌مقدم: قطع روابط دیپلماتیک و اقتصادی 
با رژیم صهیونیستی، به‌ویژه از سوی کشورهای 
عضو شورای همکاری خلیج فارس، می‌تواند انزوای 
بین‌المللی جدی برای این رژیم به همراه داشته 
باشد. نماینده رژیم صهیونیستی در نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل، با پاره کردن منشور این 
سازمان، به همه کشورها توهین کرد و همین اقدام 
با واکنش منفی گسترده مواجه شد. این نشان 
می‌دهد که فضا برای انزوای جهانی رژیم صهیونیستی 
آماده است؛ فقط کافی است کشورهای عربی کمی 
ج دهند و از غیرت حزب‌الله لبنان و  شجاعت به خر

مقاومت یمن الگو بگیرند.
zzیخی است غرب آسیا در آستانه تصمیمی تار

-در پایان، چه انتظاری از اجلاس دوحه دارید؟
کنعانی‌مقدم: اگر این اجاس حداقل منجر به 
قطع همکاری با رژیم صهیونیستی و بایگانی‌کردن 
پروژه‌هایی چون عادی‌سازی روابط با عربستان شود، 
می‌توان آن را گامی مؤثر و سازنده دانست. ما در 
آستانه تصمیمی تاریخی هستیم که آینده منطقه 
را رقم خواهد زد. اتحاد، تنها راه مقابله با تهدیدات 
فزآینده‌ای است که امنیت، هویت و استقلال 

کشورهای اسلامی را نشانه گرفته‌اند.
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7 سی ن‌شنا ا شهیدمهمد رفیق 

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: یک روز در باغی 
بودیم، فرشید رو به من گفت: بابا دعا کن شهید 
شوم. گفتم این حرف را نزن. گفت اگر معتاد 
می‌شدم و فوت می‌کردم خوب بود؟ یا اگر در 
تصادف بمیرم خوب است؟ بهتر است آدم با 
شهادت از این دنیا برود. بابا جان! دعا کن شهید 
شوم. بعد از شهادتش این خاطره خیلی در ذهنم 

مرور می‌شود.
به گزارش هگمتانه، در گفت‌وگو با پدر شهید 
برگ‌هایی از زندگی و خاطرات شهید فرشید کریمی را 

ورق زدیم که با هم می‌خوانیم.

zz ید و آقا فرشید فرزند چندم چند فرزند دار
بود؟ خانواده 

با شهید چهار پسر داشتم و ایشان پسر ارشد 
خانواده بود. سال 66 خدا این امانتی را به ما داد 
و 37 سال بعد هم با شهادت از ما پس گرفت. 
خیلی پسر خوبی بود. من نمی‌توانم از خوبی‌هایش 
بگویم، از دیگران بپرسید که او چطور آدمی بود و 
چه کار‌های خیری انجام می‌داد. فرشید را نمی‌شود 
با چند جمله توصیف کرد. هر چه بگویم کم است. 
ایمان و تربیت و فعالیتش زبانزد بود. از سن هفت 
سالگی روزه می‌گرفت، نماز می‌خواند و خودش را 

وقف دعا و عبادت کرده بود.
zzبرای شما و مادرش چطور فرزندی بود؟

 احترام می‌گذاشت. هر روز به 
ً
به من و مادرش واقعا

ما سر میزد و روزی نمی‌شد که به ما سر نزند. عید 
امسال داشتم نماز می‌خواندم که خم شد و پایم 
را بوسید. راستش در دلم کمی خجالت کشیدم. 
بعد از نماز به او گفتم چرا این کار را کردی؟ راضی 
نیستم که پایم را ببوسی. گفت خیلی دنبال فرصت 
بودم که پای شما را ببوسم و الان که داشتید نماز 
می‌خواندید بهترین فرصت برای این کار بود. آقا 
فرشید یک اخلاق خاص استثنایی داشت. از هر 
نظر پاک و صالح بود. از حیث احترام به پدر و مادرش 
هم که سنگ‌تمام می‌گذاشت. بار‌ها پیش خودم 
 شایستگی داشتن چنین فرزندی را 

ً
می‌گفتم واقعا

داشتم؟ فرشید عاشق انقلاب بود. عاشق رهبر بود. 
عاشق دین بود. همسرم )مادر شهید( هم بسیار از 
او راضی بود. مادر شهید در یکی از گفت‌و‌گو‌هایی که 
درخصوص پسر شهیدمان انجام دادیم، گفته است: 
پسرم فرشید همیشه وقتی برای نماز می‌نشست، 
چفیه را روی سرش می‌گذاشت و به زیارت عاشورا 
پناه می‌برد، بار‌ها دعا می‌خواند و گریه می‌کرد. فرشید 
هرگز به بالادستی‌ها توجه نمی‌کرد، نگاهش همیشه 
به نیازمندان بود. اگر کسی گرفتار بود، بی‌درنگ 
تلاش می‌کرد دستش را بگیرد. احترام به پدر و مادر 
را بالاترین وظیفه می‌دانست. هرگاه کار یا گرفتاری 
داشتم، فقط کافی بود تماس بگیرم، بلافاصله 
خودش را می‌رساند. نه‌تنها من، بلکه برای تمام 

کسانی که نیاز به کمک داشتند، آماده بود.

zz حیث از  شهید  چیست؟  خودتان  شغل 
کرده بود؟ خانوادگی در چه فضایی رشد 

من بنا هستم و بعد از چند سال کار بازنشسته 
تأمین اجتماعی شدم، ولی اگر باز کار کاشی‌کاری، 
سنگ‌کاری و... پیش بیاید، انجام می‌دهم. همیشه 
سعی کردم با تاش و زحمت، رزق حلالی برای 
خانواده تأمین کنم. ما یک خانواده مذهبی داریم و 
پدرم از ملا‌های قدیمی بود که به بچه‌ها و جوان‌تر‌ها 
قرآن یاد می‌داد. در طول عمرش شاید به 200 نفر 
قرآن یاد داده بود. فرشید نوه همچین آدمی بود. 
خودش هم البته جنم داشت. روی تهذیب نفسش 
کار می‌کرد. خیلی بچه مذهبی بود، کل دو ماه محرم و 

صفر را در این هیأت و آن هیأت حضور داشت.
zzبود؟ چطور  پاسداری  شغل  به  نگاهش 

خیلی به شغلش و خدمت در نظام علاقه داشت. 
خودش هم با عشق و علاقه شغلش را انتخاب کرده 
بود. رشته پسرم مهندسی عمران بود. یکبار به او 
گفتم چرا در رشته خودت مشغول نمی‌شوی و نظام 
مهندسی و رشته‌ات را ادامه بدهی. گفت من عاشق 
سپاه و خدمت در نظام هستم. باید همین مسیر را 
ادامه بدهم و هدفم شهادت است. عاقبت هم به 

هدفش رسید و شهید شد.
zzمی‌دادید؟ را  شهادتش  احتمال  پس 

به هرحال خدمتش در سپاه و روحیاتی که خودش 
داشت، باعث می‌شد فکر چنین روز‌هایی را هم 

بکنیم. فرشید کلاً با شهدا مأنوس بود. خیلی تصاویر 
از او داریم که به زیارت مزار شهدا رفته بود یا در تشییع 
 در حوزه بسیج که 

ً
پیکر شهدا شرکت می‌کرد. خصوصا

بود، سرکشی به خانواده شهدا و برگزاری یادواره شهدا 
و از این دست کار‌ها را انجام می‌داد.

zzداشت؟ فرزند  چند  شهید 
یک پسر چهار ساله دارد و فرزندی که هنوز به دنیا 
نیامده است؛ پسر دومش هنوز به دنیا نیامده لقب 

فرزند شهید گرفت.
zzآخرین دیدارتان با آقافرشید چه زمانی بود؟

 
ً
همان روز شهادتش غروب به خانه ما آمد که حدودا
ساعت هشت و نیم شب بود و یک ربع نشست. 
هنوز یک استکان چای نخورده بود که با او تماس 
گرفتند و راهی شد. نمی‌دانم چه کسی تماس گرفته 
بود. سریع از جا بلند شد و به راه افتاد. این آخرین 
دیدار ما با او بود. رفت و ساعت حوالی 10 شب با 
اصابت موشک صهیونیست‌ها به شهادت رسید. 
شامگاه دوشنبه دوم تیرماه به شهادت رسید و روز 
بعد سه‌شنبه سوم تیرماه خبر شهادتش را به ما 

اطلاع دادند.
zz آقافرشید شهادت  به  نسبت  مردم  واکنش 

بود؟ چطور 
 مردم سنگ تمام گذاشتند. نه‌تنها مردم 

ً
واقعا

همدان که اهالی لالجین و بهار هم ما را شرمنده 
لطف خودشان کردند. پسرم فرمانده حوزه لالجین 

بود و اهالی این شهر در تشییع پیکرش شرکت 
گسترده‌ای داشتند. همه اینها نشان می‌دهد که 
مردم چه دیدگاهی نسبت به شهدای خودشان 

دارند.
zz ذهن در  بیشتر  پسرتان  از  خاطره‌ای  چه 

می‌شود؟ مرور  خودتان 
کل این 37 سال زندگی‌اش برای من که پدر شهید 
هستم سراسر خاطره است. من و فرشید خیلی 
سفر‌ها با هم رفتیم. همه جا با هم بودیم. یک روز 
که در باغ بودیم و با هم صحبت می‌کردیم به من 
گفت: دعا کن شهید شوم. گفتم این حرف را نزن. 

گفت اگر معتاد می‌شدم و فوت می‌کردم خوب بود؟ 
یا اگر بعد‌ها تصادف کنم و بمیرم خوب است؟ بهتر 
است آدم با شهادت از این دنیا برود. باباجان! 
دعا کن شهید شوم. بعد از شهادتش این خاطره 
و حرف‌هایی که آن روز زد، خیلی در ذهنم مرور 
می‌شود. فرشید بچه دهه 60 بود. بچه‌های این 
دهه با مفاهیم شهادت بیشتر آشنا هستند. الان 
هم باید مراقب باشیم تا بچه‌های نسل جدید از 
این ارزش‌ها دور نیفتند و فاصله‌ای بین خودشان و 

شهدا احساس نکنند.
zzپایانی سخن 

متأسفانه بعضی‌ها اینطور استدلال می‌کنند که 
اسرائیل با مردم عادی کشورمان کاری ندارد، در 
حالی که هدف اصلی صهیونیست‌ها و آمریکا تجزیه 

ایران و از بین بردن این مملکت است. نباید اسیر 
تبلیغات شویم. ما همگی در این کشور زندگی 
می‌کنیم و وقتی کسی به ما حمله می‌کند، هدفش 
از بین بردن همه ما است. اگر دوباره فرشید به 
این دنیا برگردد، دوباره او را تشویق می‌کنم به 
راهی که رفته است، ادامه بدهد. یکی دیگر از 
پسرانم هم چند بار تلاش کرده و همچنان پیگیر 
است که به سپاه برود. حاضرم دو فرزند دیگر هم 
پاسدار و رزمنده شوند و از کشورشان دفاع کنند. 

من فرزندم را هدیه انقلاب کردم. اگر این راه و این 
مسیر را بپذیرند و ادامه بدهند، اگر قبول بیفتد، 
سه فرزند دیگر دارم که باز هم حاضرم تقدیم اسلام 
و انقلاب کنم. فرشید ارتباط قلبی ویژه‌ای با ولایت 
فقیه و حضرت آقا داشت. همه افتخار و حضورش 
را در راه حفظ ارزش‌های نظام می‌دانست. در تمام 
این سال‌ها، حتی زمانی که جنگ اخیر از سوی 
صهیونیست‌ها آغاز شد، معمولاً کمتر در خانه 
حضور داشت، چرا که مسؤولیت حضور در جبهه 
و دفاع را سنگین‌تر از دیگر امور می‌دانست. او به 
راهی رفت که به آن راه علاقه، عشق و ایمان داشت 
مسیری که انتخاب کرده درست است و عاقبت 
خدا هم به دلش و اخلاصی که داشت، توجه کرد و 

او را با شهادت برد.

گفت‌وگو هگمتانه با برادر شهید سرگرد پاسدار فرشید کریمی از شهدای جنگ تحمیلی 12 روزه رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی

با هر تپش، به یاد شهدا؛ با هر گام، در راه ولایت
احترام به پدر و مادر تا عشق به پاسداری از میهن اسلامی

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در کوچه پس 
کوچه‌های تاریخ پر فراز و نشیب این سرزمین، 
نام‌هایی از میان خاکستر زمان سر بر می‌آورند و 
با نور درخشان خود، مسیر را برای آیندگان هموار 
می‌سازند. اینها ستارگانی هستند که هرچند 
جسمشان به سوی ملکوت پر گشوده، اما روح 
بلندشان تا ابد الهام‌بخش و راهنمای نسل‌ها باقی 
خواهد ماند. شهید فرشید کریمی، یکی از همین 
چهره‌های تابناک است، مردی که با تار و پود ایمان، 
ایثار و عشق بافته شده بود و سرانجام، ردای 
مقدس شهادت بر قامت رعنایش نشست و او را 
آسمانی کرد. روایت زندگی او، نه‌تنها داستانی از یک 
انسان، بلکه سرودی است از ایستادگی، تعهد و از 

خودگذشتگی در راه آرمان‌های متعالی.
شهید فرشید کریمی از شهدای تجاوز نظامی آمریکا 
و رژیم‌صهیونیستی به کشورمان است که روز دوم 
تیرماه 1404 در همدان به شهادت رسید. شهید 
کریمی به عنوان یک پاسدار در بسیج خدمت 
می‌کرد و فرماندهی حوزه لالجین را برعهده داشت. 
بعد از شهادتش نه‌تنها مردم همدان که مردم 
لالجین و بهار نیز در تشییع پیکر این فرمانده 

شهید سنگ تمام گذاشتند. فرشید کریمی 
پاسداری بود که مثل دیگر رزمندگان کشورمان 
به مقابله با شقی‌ترین دشمنان اسلام پرداخت و 

 سعادتی، چون شهادت را برای خود رقم زد.
ً
نهایتا
zzتا مردانگی در سپاه از مهندسی 

شهید فرشید کریمی، زاده‌ کوچه باغ‌های زندگی، در 
37 بهار پربار عمر خویش، ردای مهندسی عمران 
را بر تن داشت. اما روح بزرگ فرشید، از محاسبات 
بتن و فولاد فراتر می‌رفت؛ او تشنه‌ خدمت به 
چیزی والاتر بود. عشقی عمیق و دیرینه به نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران و آرمان‌های بلند 
بنیانگذار جمهوری اسامی، امام خمینی )قدس 
سره(، او را به سمت آغوش گرم و پر صلابت سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی کشاند. او با تمام وجود، 
لباس سبز پاسداری را بر تن کرد تا حافظ امنیت، 
استقلال و ارزش‌های این میهن سربلند باشد. 
این گام نهادن در مسیر پاسداری، گواهی بود بر 
روحیه‌ای بلندپرواز و ایمانی راسخ که آسایش و رفاه 
دنیوی را در راه اعتلا و پاسداری از آرمان‌های الهی 
فدا می‌کرد. او در سپاه، تنها یک پاسدار نبود؛ بلکه 

تجسمی از تعهد، شجاعت و اخلاص بود.

zzرهبری و  شهدا  عاشق 
شهید کریمی، نماد عاشقان حقیقی شهدا و پیروان 
وفادار و صدیق مقام معظم رهبری بود. برای او، 
شهادت نه پایان، بلکه آغاز زندگی جاودانه و اوج 
تعالی انسان بود. در پیچ و خم‌های زندگی، همواره 
سیره نورانی شهدا، از جمله شهدای هشت سال 
دفاع مقدس و مدافعان حرم، را چراغ راه خود قرار 
می‌داد و با تأسی از آنان، مسیر حق را طی می‌کرد. 
عشق او به ولایت فقیه، نه شعاری توخالی که 
باوری عمیق و قلبی بود که در تار و پود زندگی، 
تصمیمات و رفتار او تجلی می‌یافت. او با تمام 
وجود به نائب امام زمان)عج( و هدایت‌های ایشان 
اعتماد داشت و این اعتماد، نقشه راهی بود که او 
را در مسیر پاسداری از ارزش‌های انقلاب ثابت‌قدم 

نگاه می‌داشت.
، مردی  شهید فرشید کریمی، پیش از هر چیز
خانواده‌دوست و پدری مهربان بود. نور چشمش، 
پسر چهار ساله‌اش، دنیای او بود و رؤیاهای بزرگ 
و آینده‌ای روشن را برای او در ذهن می‌پروراند. اما 
تقدیر الهی، صحنه دیگری را نیز برای این خانواده 
رقم زده بود. همسر فداکار و صبورش، در آغوش 
خود، خبر از هدیه‌ الهی دیگری می‌داد؛ فرزندی 
دیگر که قرار بود چند ماه دیگر به جمع گرم خانواده 
بپیوندد. این فرزندان، شاید هیچگاه طعم آغوش 
گرم و نوازش‌های پدر را به طور کامل حس نکنند، 
، که با عشق و ایثار زندگی کرد، تا  اما نام و یاد پدر
ابد چراغ راه هدایتشان خواهد بود. شهادت او، 
افتخاری بی‌بدیل و سرمایه‌ای معنوی را برایشان به 

یادگار گذاشت که تا ابد بر آن ببالند.
zzروایت برادر از خاطراتی ناب

برادر شهید، که سالیان متمادی را دوشادوش 
آقا فرشید زیسته و نفس به نفس با او زندگی 
کرده است، کوله‌باری گران‌بها از خاطرات شیرین و 

به‌یادماندنی را در سینه دارد.
در این صفحه از "رفیق شهیدم" او از لحظاتی یاد 
می‌کند که شهید با تمام وجود، از آرمان‌هایش 
به وطن و  با عشقی بی‌کران  دفاع می‌کرد و 
ارزش‌های دینی، قدم در راهی می‌گذاشت که 
پایانش، وصال معشوق و شهد شهادت بود. این 
خاطرات، گواهی است بر سیرت پاک، سرشت والا 
و شخصیت برجسته شهیدی که زندگی پربار اما 
کوتاه خود را وقف تعالی و پیشرفت اسام و ایران 
، تصویری زنده از مردی وارسته  نمود. خاطرات برادر
را پیش چشم می‌آورد که در عین سادگی، دنیایی از 

معنا و ایثار را در خود جای داده بود.
محمدعلی کریمی، برادر شهید در گفت‌وگو با 
خبرنگار هگمتانه با بیان اینکه ما چهار تا داداش 
بودیم و آقا فرشید داداش بزرگه و فرزند اول 
خانواده بود، اظهار کرد: او در زمان شهادت یک 
پسر چهار ساله داشت و فرزند دیگری که هنوز به 

دنیا نیامده است. پسر دوم شهید چند ماه دیگر 
متولد می‌شود، در حالی که پدرش چشم انتظار 
دیدن او بود و این چشم انتظاری به قیامت موکول 

شد.
وی افزود: حاج فرشید همیشه به لطف خدا ایمان 

داشت و هر اتفاقی را به فال نیک می‌گرفت.
zzگل یاس درون باغ حکمت 

برادر شهید ضمن بیان خاطره‌ای اظهار کرد: 
داخل حیاط یک بوته گل یاس داشت که این گیاه 

متأسفانه در این چند سال اصلا گل نمی‌داد.
به یاد دارم که به شهید گفتم: حاجی مطمئنی این 

گل یاسه که داری؟
؟ گفت: چطور

گفتم: بابا این فقط سبز مونده ولی گل نمیده 
شاید یاس نیست، کاش درش بیاری و یه یاس 

خوب بکاری.
گفت: نه این یاسه )گل یاس را همیشه به حضرت 
فاطمه سام‌الله‌علیها نسبت می‌داد( اینم گل 

میده، حتما حکمتی داره.
وی افزود: برادرم امسال بهار زنگ زد و با شوق و 
لحن شوخش گفت: داداش مژدگانی بده، گفتم: 
خیره. گفت: گل یاس، گل داده، اونم چه گلی، خیلی 

گل زیبایی داده.
گفتم: مبارکه. گفت: این گل بدون حکمت نیست.
برادر شهید ادامه داد: دو یا سه روز بعد از قضیه، از 
مادرم شنیدم که حاجی فرزند دومش در راه است 
و به زودی به دنیا می‌آید. وقتی برادر را در باغ دیدم، 
گفتم: مبارکه، قدم نورسیده مبارک باشه و داداش 
خ شد و کمی با شرم گفت: داداش  فرشید سر
دیدی گفتم این گل یاس بی‌حکمت نیست، این 

فرزند، حکمت این گل بود، خدایا شکرت.
zzمن ضرر نکردم 

برادر شهید کریمی در ادامه، به بیان خاطره‌ای دیگر 
از برادر شهیدش پرداخت و گفت: ماه رمضان بود 
و یکبار حالش بد شد. به شهید گفتم: روزه تو 
بشکن، اما قبول نکرد. به شوخی گفتم: حاجی این 
روزها خیلی‌ها روزه نمی‌گیرن و میگن کی اون دنیا 

رو دیده یا رفته برگشته، اونا چی باید جواب بدن؟
گفت: هرکسی یه جوری زندگی می‌کنه و اوقاتشو 
می‌گذرونه، یکی با ماشین بازی وقت می‌گذرونه، 
یک دیگه با پرنده بازی، یکی هم با نماز و روزه و 
عبادت، بالاخره هرکس به یک نحوی روزش را شب 
می‌کنه، تمام این آدم‌ها وقتشونو سپری می‌کنن، 
اما روز حساب اگر دروغ باشه که نیست، من ضرری 
نکردم، اونها وقتشونو اون مدل سپری کردن. من 
 هست 

ً
هم این مدل. اگه راست باشه که یقینا

و تو قرآن و احادیث هم آمده، من بردم و اونها 
ضرر کردن و خدا باید بهشون رحم کنه. کمی به 
حرف‌های برادر فکر کردم دیدم واقعا حرف حساب 

زد.

وی ادامه داد: خداوند روح حاج فرشید را شاد کند 
و خوش به سعادتش که انسان شریفی بود و همه 
از او یاد می‌کنند، این بزرگ‌ترین عاقبت بخیری 

هست که انسان می‌تواند تجربه کند.
zz)آب و روضه حضرت عباس)ع

برادر شهید فرشید کریمی در ادامه بیان خاطرات از 
برادر شهیدش گفت: به یاد دارم روزی چاه آبی برای 
باغ می‌کندیم. خیلی زمین سفت بود و به سختی 
کنده می‌شد تا اینکه رسیدیم به یک سنگ و قرار 
شد که دیگر بی‌خیال شویم و گفتیم زیر این سنگ 
آب هست و اگر این سنگ بیرون بیاید و آب نیامد، 
دیگر کار را تمام شده می‌دانیم و به منزل می‌رویم. 
اما وقتی سنگ شکست، کلی آب بیرون زد و ما هم 
کلی ذوق کردیم. از چاه که بیرون آمدم، چند دقیقه 
بعد چاه پر از آب شد. داداش فرشید بالای سر چاه 
رفت و نشست و روضه حضرت عباس)ع( را خواند 

و کلی گریه کرد.
وی افزود: برادرم عاشق زیارت عاشورا بود و هر روز 

سرنماز زیارت عاشورا می‌خواند.
کریمی همچنین گفت: شهید عاشق خانواده بود و 
هر روز قبل از اینکه در محل کارش حاضر شود، اگر 
شیفت بعد از ظهر بود به پدر و مادرش سر می‌زد 
یا شیف صبح بود، بعد از ظهر به پدر و مادرش سر 

می‌زد.
کریمی ادامه داد: هر سال بعد از تحویل سال نو 

دست و پای پدر و مادر را می‌بوسید.
وی افزود: برادرم خیلی اهل کار و تلاش و خستگی 

ناپذیر بود.
zzپرواز تا عرش

شهید فرشید کریمی متولد 19 دی ماه 1366 
بود و در سوم تیرماه 1404 در هارون آباد حوالی 
شهرستان بهار و هنگامی که حق و حقیقت در 
مقابل ظلم و تجاوز قد علم کرده بود، و دست‌های 
پلید و خونریز رژیم صهیونیستی، با ناجوانمردی و 
وحشی‌گری، امنیت و آرامش منطقه را بر هم زده‌ 
بود، وجود نازنین فرشید کریمی، پاسدار نستوه 
حریم ایران اسامی، در راه دفاع از مظلوم و در 
مصاف با دشمنان اسام، هدف قرار گرفت. او 
در اوج جوانی، با کوله‌باری از ایمان و عمل صالح، 
شربت گوارای شهادت نوشید و به خیل یاران 
سفر کرده‌اش، از جمله شهدای کربلا و شهدای 
مدافع حرم، پیوست. شهادت او، بار دیگر ثابت 
کرد که راه مقاومت، مسیری پر از فداکاری، ایثار و 
از خودگذشتگی است و دشمنان این ملت، از هیچ 
جنایتی برای رسیدن به اهداف شوم خود فروگذار 
نخواهند کرد. اما خون پاک شهید کریمی و تمامی 
شهدا، نه‌تنها درخت تناور انقلاب اسلامی را آبیاری 
، تنومندتر و  می‌کند، بلکه ریشه‌های آن را محکم‌تر
استوارتر می‌سازد و پیام خون را در رگ‌های جامعه 

جاری می‌سازد.

شهید فرشید کریمی، نماد برجسته‌ای از یک جوان 
مؤمن، متعهد، انقلابی و فداکار است. او زندگی 
کوتاه اما پربار خود را با عزتی بی‌کران به پایان رساند 
و نامی جاودانه از خود بر جای گذاشت. یاد و خاطره 
او، و تمامی شهدای اسام، گرامی باد و راهشان 
که راه عزت، اقتدار و سربلندی است، پر رهرو باد. 
ایشان با نثار جان خود، سند افتخار و پیمان‌نامه‌ 

مقاومت را برای نسل‌های آینده امضا کردند.

پدر شهید فرشید کریمی:

پسرم در حالی شهید شد که چشم به راه تولد فرزندش بود

تا تو ایران منی اسلام من پاینده است
هوای تو آزادی و شادی است
زمین تو میدان آزادی است

چشم ما بیمار چشم حضرت سید علی‌ست
ما مریدان آشنا با حضرت پیر توایم

بعد از آن مردی که زنجیر غلامان را شکست
ما همه در عاشقی پابست زنجیر توایم
تا تو ایران منی اسلام من پاینده است

پیروان راه اسلام جهانگیر توایم
ما همه شب تا سحر دست دعامان با شماست

ما همه چشم انتظار فتح نخجیر توایم
چهل سال است هر شب نقشه‌هایی می‌کشند آنجا

ولی هیچ اتفاق تازه‌ای اینجا نمی‌افتد
از این پس هرکسی که بشنود لفظ شجاعت را

یقین دارم به یاد هیچکس جز ما نمی‌افتد
همان دشمن که می‌گفتی سخن از زور بازویش

ببین حالا که از چشمت می‌افتد یا نمی‌افتد
که می‌گوید که هر بمبی که بر ایران بیندازی

شبیه و بدترش بر بندر حیفا نمی‌افتد؟
شما کودک‌کش و صهیونی و خون‌خوار می‌مانی

و نامی را که می‌خواهید هرگز جا نمی‌افتد
به بسترهایتان از دیدن سجیل‌ها زین پس

هراسی در دل هر غاصب بیگانه می‌افتد
و هر صهیونی ترسو که گم کرده است گورش را

مسیرش تا ابد به مسجدالاقصی نمی‌افتد
چه زیبا با زبان موج می‌گوید خلیج فارس
به پای فاضلابی چون شما دریا نمی‌افتد

علی محمد مودب
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آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیجشنواره

متقی دعا کرد و جوانان منحرف به راه درست 
هدایت شدند

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: هر گاه بندگانم از تو 
درباره‌ام سؤال کردند، بگو من نزدیکم و دعای دعا کننده را شنیده و پاسخ 

می‌دهم، پس دعوت مرا بپذیرید تا راه یابید.
امام علی علیه‌السلام فرموده‌اند: امواج بلایا را قبل از ورودشان با دعا از خود 

دفع کنید.
حکایت: آورده‌اند که متقی‌ای بزرگ به نام معروف کرخی با جمعی از دوستانش 
در حال عبور از محلی بودند، عده‌ای جوان در حال شرب خمر و خلاف بودند 
یکی از جناب کرخی خواست آن‌ها را نفرین کند، وی بین آن‌ها رفت و دعایشان 
کرد که خداوند همچنان که اینان شادند در آخرت نیز وسایل شادیشان را 
، این جمله موجب شد جوانان به گریه افتادند و با نهی از منکر و  فراهم آور

توضیحات معروف کرخی به راه درست هدایت شدند.
نکته: برخی از ما از آثار معنوی و دعاها که بسیار مؤثرند، غافلیم.

رحمتم موقوف آن خوش گریه‌هاست
چون گریست از بحر رحمت موج خاست

تمدید مهلت ارسال اثر به نوزدهمین جشنواره 
سینماحقیقت

هگمتانه، گروه فرهنگی: با توجه به درخواست سینماگران حوزه مستند، 
مهلت ارسال و ثبت اثر برای حضور در نوزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم 

مستند ایران »سینماحقیقت« تمدید شد.
به گزارش هگمتانه، علاقه‌مندان برای حضور در نوزدهمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« تا پایان وقت اداری روز 
دوشنبه 31 شهریورماه 1404 فرصت دارند. با توجه به تمدید مهلت دریافت 

، از اول مهرماه سامانه بسته شده و دریافت اثر به پایان می‌رسد. اثر
نوزدهمین جشنواره »سینماحقیقت« شامل مسابقه ملی، مسابقه 
بین‌الملل، جایزه شهید آوینی، بخش رقابتی ایران، مسابقه فیلم‌های 
دانشجویی، مسابقه عکس نگاه مستند، عکس به مثابه داستان، بخش‌های 

غیررقابتی، رویدادهای پژوهشی و آموزشی و بزرگداشت است.
علاقه‌مندان باید در panel.irandocfest.ir ثبت‌نام و اثرشان را بارگذاری کنند.

به نقل از شبستان، نوزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران 
»سینماحقیقت« با دبیری محمد حمیدی مقدم 19 تا 25 آذرماه 1404 برگزار می‌شود.

عکس روز خبر

ثار نبوی 10سال اخیر  داوری آ
در جایزه کتاب سال 

در بخش ویژه پیامبر )ص(

هگمتانه، گروه فرهنگی: به مناسبت هزار و 
پانصدمین سالگرد میاد پیامبر اکرم)ص( 
بخش ویژه‌ معارف نبوی به چهل‌وسومین 
دوره جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران 

افزوده شد.
به گزارش هگمتانه، به مناسبت هزار و 
پانصدمین سالگرد میاد پیامبر اکرم)ص(، 
بخش ویژه‌ای با محوریت موضوعات مرتبط 
با معارف نبوی به چهل‌وسومین دوره جایزه 
کتاب سال جمهوری اسلامی ایران افزوده شد.

در این راستا از ناشران، پژوهشگران، محققان، 
مؤلفان، مترجمان و مصححان دعوت می‌شود 
ketabsal.ketab. با ثبت‌نام در تارنمای اینترنتی
ir، کتاب یا کتاب‌های پیشنهادی خود را که در 
10 سال اخیر )از سال 1394 تا سال 1403( در 
موضوعات تاریخ، سیره، حدیث، فقه، کلام، 
اخاق، عرفان و دیگر مباحث مرتبط منتشر 

است، به دبیرخانه این جایزه ارسال کنند.
به نقل از مهر، متقاضیان می‌توانند آثار خود را 
تا 15 مهر 1404 به نشانی تهران، خیابان انقلاب 
اسامی، خیابان برادران مظفر جنوبی، کوچه 
خواجه‌نصیر، شماره 2، طبقه اول، دبیرخانه جایزه 
کتاب سال جمهوری اسامی ایران )کدپستی 
1315753715( ارسال کنند یا برای کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن 02191006363 داخلی 276 

تماس بگیرند.

جزئیات شرکت در پویش ملی ایرانم
هگمتانه، گروه فرهنگی: پویش »ایرانم« در دو بخش 
ثار ادبی با هدف پاسداشت  کتاب‌خوانی و خلق آ
حماسه‌آفرینی‌های سربازان وطن با همکاری خانه 
کتاب و ادبیات ایران و معاونت فرهنگی وزارت 

فرهنگ برگزار می‌شود.
به گزارش هگمتانه، خانه کتاب و ادبیات ایران 
پویش »ایرانم« را در دو بخش »کتاب‌خوانی« و 
»خلق آثار ادبی« برگزار می‌کند. علاقه‌مندان تا 15مهر 
)1404( فرصت دارند تا آثار خود را به دبیرخانه این 

پویش ارسال کنند.
این مؤسسه با حمایت معاونت امور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با هدف پاسداشت 
و  میهن  سربازان  جان‌فشانی  و  حماسه‌آفرینی 

انسجام ملی پویش ملی »ایرانم« را برگزار می‌کند.
این پویش در دو بخش اصلی »کتاب‌خوانی« و 
، داستان کوتاه، دل‌نوشته(« با  »خلق آثار ادبی )شعر
محوریت ایران )حماسه، شجاعت و میهن‌دوستی( 
و در گروه‌های سنی کودک )زیر 12 سال(، نوجوان )12 
تا 18 سال( و بزرگسال )بالای 18 سال( برگزار می‌شود.
متقاضیان شرکت در بخش کتاب‌خوانی پویش 
می‌توانند کتاب‌های مرتبط با موضوع ایران، فرهنگ، 
تاریخ و حماسه‌ یا هویت ملی و ایرانی را انتخاب 
و مطالعه کنند. سپس برداشت خود را همراه با 
معرفی کتاب مورد نظر در قالب فیلم ارسال کنند. 

ثار ادبی  در بخش دیگر این پویش که به خلق آ
اختصاص دارد، علاقه‌مندان می‌توانند آثار مکتوب 
، داستان کوتاه یا دل‌نوشته در  خود را در قالب شعر

موضوعات پیش‌گفته ارسال کنند.
zzثار در بخش کتاب‌خوانی شرایط ویژه ارسال آ

- معرفی کتاب در قالب فیلم کوتاه با حجم کمتر از 
50مگابایت با حداکثر زمان برای هر فایل ویدیویی 

120ثانیه
- ضبط تصاویر به صورت افقی و از فاصله مناسب

- توجه به وضوح صدا، تصویر و نور محیط
- حضور شرکت کننده در تصویر

شرایط ارسال در بخش خلق آثار ادبی
-تهیه و ارسال آثار در قالب فایل ورد با حجم حداکثر 

400 کلمه
-خودداری از ارسال آثار دیگران

zzنکات دیگر
-لازم است هر شرکت کننده در ابتدای فایل 

تصویری و متنی خود را معرفی کند.
- ارسال یک تا سه اثر در این پویش امکان پذیر 

است.
- آثار ارسالی حسب تشخیص کارگروه و در صورت 
دارا بودن شرایط لازم در وبگاه رسمی پویش و 
شبکه‌های اجتماعی به نام صاحب اثر منتشر 

خواهند شد.

معرفی پویانمایی‌های کوتاه جشنواره فیلم کودک
هگمتانه، گروه فرهنگی: 11 اثر راه‌یافته به بخش 
جشنواره  هفتمین  و  سی  کوتاه  پویانمایی 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان معرفی 

شدند.
ح زیر هستند: به گزارش هگمتانه، این آثار به شر

»بیعی؛ آهن ربای پرقدرت« به کارگردانی حسین 
صفارزادگان و تهیه‌کنندگی محمدمهدی مشکوری 

محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج
»برکه« به کارگردانی مشترک محمدعلی بصیری و 
علیرضا قربان‌نیا و تهیه‌کنندگی محمدرضا پردل 
محصول مرکز آفرینش‌های هنری آستان قدس 

رضوی
»دیوار پشت و رو ندارد« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی 

اکبر تراب‌پور

»راز شهر سوخته )جام انیمیشن(« به کارگردانی 
احسان سپهر و تهیه‌کنندگی کامل حسن‌زاده 

محصول مرکز پویانمایی صبا
»روزی که چشم‌های گربه‌ام رنگی شد« به کارگردانی 
مشترک ریحانه کاوش و علی رئیسی و تهیه‌کنندگی 

علی رئیسی
»سرزمین جوانه‌های غمگین« به کارگردانی زینب 
بدری و تهیه‌کنندگی محدثه پیرهادی محصول 

مرکز فیلم جوان سوره
»کرگوش« به کارگردانی و تهیه کنندگی مشترک رضا 

سربخش و علی جمالی مطلق
کارگردانی  به  قلعه(«  )راز  نوید  »ماجراهای 
محمدمهدی محسنی و تهیه‌کنندگی محمدرضا 

فرزادمهر محصول شبکه نهال سیما

و  کاوش  ریحانه  کارگردانی  به   » قرمز »ماهی 
تهیه‌کنندگی علی رئیسی، محصول صداوسیمای 

مرکز اصفهان
»محیا« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی امیر فیضی 
محصول مرکز گسترش سینمتای مستند تجربی 

و پویانمایی
و  فروزان  کریم  کارگردانی  به  بندری«  »یوفو 
تهیه‌کنندگی انجمن سینمای جوانان ایران دفتر 

برازجان
، سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی  به نقل از مهر
فیلم‌های کودکان و نوجوانان در سه بخش ملی، 
بخش بین‌الملل و بخش ویژه از 12 تا 16 مهر سال 
جاری با دبیری حامد جعفری در شهر اصفهان 

برگزار می‌شود.

دومین تیزر فیلم سینمایی ناتوردشت منتشر شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: با گذشت دو هفته از آغاز 
اکران فیلم سینمایی »ناتوردشت« در سینماهای 

، تیزر جدید این فیلم منتشر شد. سراسر کشور
به گزارش هگمتانه، با ادامه اکران عمومی فیلم 
سینمایی »ناتوردشت« به کارگردانی محمدرضا 
خردمندان و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی، دومین تیزر 

رسمی این اثر منتشر شد.
اکران این فیلم اجتماعی که روایتی ملتهب از پرونده 
واقعی گم شدن یسنا دختربچه 4ساله اهل کلاله 
گلستان را به تصویر می‌کشد، از 12 شهریور در 
سینماهای سراسر کشور آغاز شد و با رشد فروش از 

آغاز اکران تاکنون توانسته با فروش حدود 6 میلیارد 
تومانی، 75 هزار مخاطب را به سینماها بکشاند.

هادی حجازی‌فر، میرسعید مولویان، شبنم قربانی، بابک 
کریمی، سیدعلی صالحی، امیر دژاکام، اردشیر رستمی، 
حسین شریفی، ترنم کرمانیان، ارغوان عزیزی، با حضور 
افتخاری سعید آقاخانی و هنرمندی علی مصفا ترکیب 

بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل می‌دهند.
، دومین تیزر »ناتوردشت« توسط امید  به نقل از مهر
میرزایی ساخته شده و این فیلم محصول سازمان 
سینمایی سوره است که پخش آن را مؤسسه 

بهمن سبز برعهده دارد.

پویش

سی نما

پویانمایی

امام جواد علیه‌السلام:

هر که قبر عمه‌ام را در قم زیارت کند
بهشت پاداش اوست.

کامل الزیارات، ص324

گردد زیبا  تو  به  بپوشی  هرچه  تو 

گردد دیبا  و  اطلس  بود  خام  گر 

مندیش که هرکه یک نظر روی تو دید

گردد شکیبا  تو  از  عمر  همه  دیگر 

سعدی

گهی مزایده اجاره آ
شماره مزایده: 5004005089000003         )شماره مزایده مرجع(: 140400602002

م.الف: 1857

کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان در نظر دارد طبق آئین نامه مالی و معاملاتی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( یک باب انباری به مساحت تقریبی طول 15 متر و عرض 9 مترمربع ، به آدرس: همدان، بلوار بدیع الزمان، 
جنب ترمینال مینی بوس ها، طبقه همکف متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی با جزییات مندرج در اسناد 
مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به صورت الکترونیکی 

5004005089000003 از طریق اجاره واگذار نماید.
• زمان انتشار در سایت: 1404/06/23 از ساعت 08:00

• مهلت بازدید: 1404/06/23 تا 1404/07/06 روزانه از ساعت 08:00 تا ساعت 14:00
• مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1404/06/23 تا تاریخ 1404/07/06

• زمان بازگشایی: 1404/07/07 ساعت 10:00
• زمان اعلام به برنده: 1404/07/08 ساعت 12:00

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه های اجرایی

• ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل . 1

خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل . 2
مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های . 3
ذیل تماس حاصل نمایند.

• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021 
• نمایندگی همدان: 0813-38271409 

• اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل 
مزایده گر" موجود است.

گهی مزایده اجاره آ
شماره مزایده: 5004005089000004         )شماره مزایده مرجع(: 140400602003

م.الف: 1858

کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان در نظر دارد طبق آئین نامه مالی و معاملاتی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( طبقه اول و دوم کمیته امداد منطقه 2 سابق را به مساحت تقریبی 390 مترمربع، به آدرس: همدان، 
بلوار بدیع الزمان، جنب ترمینال مینی بوس ها متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی با جزییات مندرج در اسناد 
مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به صورت الکترونیکی 

5004005089000004 از طریق اجاره واگذار نماید.
• زمان انتشار در سایت: 1404/06/23 از ساعت 08:00

• مهلت بازدید: 1404/06/23 تا 1404/07/06 روزانه از ساعت 08:00 تا ساعت 14:00
• مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1404/06/23 تا تاریخ 1404/07/06

• زمان بازگشایی: 1404/07/07 ساعت 10:00
• زمان اعلام به برنده: 1404/07/08 ساعت 12:00

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه های اجرایی

• ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل . 1

خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل . 2
مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های . 3
ذیل تماس حاصل نمایند.

• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021 
• نمایندگی همدان: 0813-38271409 

• اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل 
مزایده گر" موجود است.

گهی مزایده اجاره آ
شماره مزایده: 5004005089000002         )شماره مزایده مرجع(: 140400602001

م.الف: 1859

کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان در نظر دارد طبق آئین نامه مالی و معاملاتی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( یک باب انباری و اتاقک زیر پله به مساحت تقریبی مجموعاً 76 مترمربع، به آدرس: دور میدان 
امام، ابتدای خیابان باباطاهر متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی با جزییات مندرج در اسناد مزایده 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به صورت الکترونیکی 

5004005089000002 از طریق اجاره واگذار نماید.
وخانه اجاره داده می شود. لازم به ذکر است طبقه همکف به انضمام اتاقک زیر پله فقط به عنوان دار

• زمان انتشار در سایت: 1404/06/23 از ساعت 08:00
• مهلت بازدید: 1404/06/23 تا 1404/07/06 روزانه از ساعت 08:00 تا ساعت 14:00

• مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1404/06/23 تا تاریخ 1404/07/06
• زمان بازگشایی: 1404/07/07 ساعت 10:00

• زمان اعلام به برنده: 1404/07/08 ساعت 12:00
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه های اجرایی

• ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده . 1

شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل . 2

مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با . 3

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
• نمایندگی همدان: 0813-38271409  • مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021   

• اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل 
مزایده گر" موجود است.

گهی مزایده فروش آ

شماره مزایده: 2004005089000001         )شماره مزایده مرجع(: 140400602201

م.الف: 1860

کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان در نظر دارد طبق آئین نامه مالی و معاملاتی کمیته امداد امام خمینی)ره(به استناد مجوز 
شماره 1/913612 مورخه 1403/05/21 صادره از معاون حقوقی و امور مجلس مرکز، یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به متراژ 324 
مترمربع و یک دستگاه ساختمان دو طبقه با کاربری تجاری و خدماتی به متراژ 151/54 مترمربع عرصه و 300 مترمربع اعیان واقع در  شهر 
، روبروی پارک چمران، ابتدای خیابان شهید طلوعی متعلق به خود را به صورت یکجا از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه  ملایر
تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به فروش رساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و ارائه پیشنهاد 
راه سعیدیه، سعیدیه بالا، روبروی  قیمت در ساعات اداری به کمیته امداد امام خمینی)ره( واقع در همدان، بلوار شهید سلیمانی، چهار
18 متری فاطمیه،  کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان مراجعه نمایند. در ضمن جهت دریافت شرایط مزایده به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به شماره مزایده 2004005089000001 مراجعه گردد.
• زمان انتشار در )نمایش در سایت(: 1404/06/25 از ساعت 08:00 تا تاریخ 1404/07/08 ساعت 19:00

• مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1404/06/29 ساعت 19:00
• مهلت ارسال )ارائه( پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1404/06/25 ساعت 8:00 تا تاریخ 1404/07/08 ساعت 19:00

• زمان بازگشایی: 1404/07/09 ساعت 10:00
• زمان اعلام به برنده: 1404/07/10 ساعت 12:00

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه های اجرایی
• ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد . 1
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده بررسی و . 2

انتخاب می باشد.
علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل . 3

نمایند.
• نمایندگی همدان: 0813-38271409  • مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021   

• اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است.

یک قطعه زمین با کاربری مسکونی و یک دستگاه ساختمان دو طبقه با کاربری تجاری و خدماتی


